ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Organizacao da Sociedade Civil: Servico de Obras Sociais - DPP

CNP): 71.864.805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Romao, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela OSC:

| Nome Papel CPF

[Rubens Cury Basso (Presidente) Responsavel pela Entidade *=x *05.348-**

Objeto da Parceria: Servico de Protecao Social Especial de Média Complexidade na modalidade medidas socioeducativas em meio aberto
para adolescentes, para o atendimento de 200 vagas.

Exercicio: 01/07/2024 a 31/07/2024

Origem dos Recursos (1): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

\ DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

| Termo de Colaboragao n® 10462/2024 30/04/2024 02/05/2024 - 30/04/2026 R$ 1.680.000,00

r DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O VALORES DATADO | NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO | REPASSADOS (R$)

" (A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR [ R$ 17.911,39
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO B ~ R$0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS : R$ 15,70
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) )  R$0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)  R$ 17.927,09

. _
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ] ~ R$0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 17.927,09

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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0(s) signatério(s), na qualidade de re

incorridas e pagas no exericio 01/07/2024 a 31/07/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

presentante(s) da Servigo de Obras Sociais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

[ORIGEM DOS RECURSOS (4): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

DESPESAS
oesesas | CONTAOIIZADAS | (OIS, | TOTALDE | conTabiuizaDs
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS | o o "> | NESTE EXERCICIO | (o cre erencicio | NESTE EXERCICIO

DA DESPESA (8) NESTE EXERCICIO| ‘o BX 0 CF | E PAGAS NESTE b A PAGAR EM
(R$) ExERCICIO (RS) | EXERCICIO (R$) PR EXERCICIOS
i m SEGUINTES (R$)

|Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$0,00| R$0,00]  R$0,00 RS 0,00
Combustivel R$ 615,94 R$ 0,00 R$ 615,94 R$ 615,94 R$ 0,00
aspesas financeiras e bancarias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Géneros Alimenticios R$ 0,00 R$ 0,00  R$ 0,00 R$ 0,00 ~ R$0,00
Locacao de Iméveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locacdes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ~ R$ 0,00 ~ R$0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
'Medicamentos RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Qutras Despesas - Diversos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Qutros Materiais de Consumo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 4.488,18 R$ 3.466,56 R$ 4.488,18 R$ 7.954,74 R$ 0,00
Recursos Humanos (6) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 " Rs000| R$ 0,00
Servicos de Terceiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servicos médicos (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades Pablicas (7) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 5.104,12 R$ 3.466,56 R$ 5.104,12| R$ 8.570,68 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para ‘cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

{7) Energia elétrica, d4gua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicoes e os COmMpromisso

DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NE

s assumidos que ndo sao classificados contabilmente como

STE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE

EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, 0 resultado ndo deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez gue tais descontos ou
multas sao contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 17.927,09
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 8.570,68
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - () - F)] R$ 9.356,41
(L) VALOR DEVOLVIDO AQO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) ~ R$9.356,41

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024

Responsaveis pela Organizacao da Sociedade Civil:

Rubens Cury Ba (Presidente)
Responsavel p
CPF **+%05.3
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

Orgéo Publico: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Organizacao da Sociedade Civil: Servico de Obras Sociais - DPP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Roméa, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela 0SC:

Nome Papel CPF
Rubens Cury Basso (Presidente) Responsavel pela Entidade *=**05.348-*+

Objeto da Parceria: Servico de Protecdo Social Especial de Média Complexidade na modalidade medidas socioeducativas em meio aberto
para adolescentes, para o atendimento de 200 vagas.

Exercicio: 01/07/2024 a 31/07/2024

Origem dos Recursos (1): Unido (Federal)

DOCUMENTO pATA | VIGENCIA | VALOR-R$
Termo de Colaboracao n? 10462/2024 30/04/2024 | 02/05/2024 - 30/04/2026 | RS 1.680.000,00
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
| DATA PREVISTA PARA O VALORES DATADO | NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS)
07/2024 16.800,00 12/07/2024 109491 55.055,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R - ] R$ 14.473,05
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO : RS 55.055,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 24,95
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 69.553,00
| (F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | RS 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 69.553,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2] Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Servigo de Obras Sociais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exericio 01/07/2024 a 31/07/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

| ORIGEM DOS RECURSOS (4): Unido (Federal)

DESPESAS 5
| vEspesas | SONTABILIZADAS | (oyvrpgiizanas | TOTALDE | o raDas
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS | /oo b0 5> | NESTE EXERCIcIO | fESPRSiS PASAS neste exercicio
DA DESPESA (8) NESTE EXERcicIO| o - e | E PAGAS NESTE e A PAGAR EM
(R$) EXERCICIO (Rs) | EXERCICIO (R$) TS EXERCICIOS
plas m SEGUINTES (R$)

Bens e iﬂ!é';e?a;s hermanentes i RS O:OD E;O.CIO -Rs 060_—_ _R_S 0,00 - .-Rs 0,00
| Combustivel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00
Be_spesas financeiras e bancarias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Géneros Alimenticios RS 5.725,50| R$ 0,00 RS 5.725,50 R$ 5.725,50 R$ 0,00
Locacdo de Iméveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ' R$ 0,00 R$ 0,0_0
Locacdes Diversas ~ R$0,00 R$ 450,00 | R$000|  R$450,00] RS 0,00
i\-;laterlal Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00, R$ 0,00
Outras Despesas - Diversos R$ 0,00 R$ 180,70 R$ 0,00 R$ 180,70 R$ 0,00
Outros Materiais de Consumo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | -Rs 0,00 R_s 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 33.512,46 R$ 0,00 R$ 33.512,46 | RS 33.512,46 R$ 0,00
IRecurS-t;:s Humanos (6) R$ 0,00 " R$ 0,00 © R$0,00 "R$ 0,00 ~ Rs 0,00
|Servicos de Terceiros R$ 3.500,00 R$ 3.670,48 R$ 3.500,00 RS 7.170,48 RS 0,00
| Servicos médicos (%) _ R$ 0,00 R$ 0,00| RS 0,00 ~ R$0,00,  R$0,00
| Utilidades Publicas (7) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
TOTAL R$ 42.737,96 R$ 4.301,18|  Rs 42.737,96 R$ 47.039,14 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios,

(6) Autébnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nao sdo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
{9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas so contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado coma nota de rodapé as valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO | R$ 69.553,00

(/) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) _ o - | ~ R$47.039,14
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 22.513.86)
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) -  R$22.513,86

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovadao, proposto ao Orgéc Pdblico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quinta-feira, 29 de Agosto de 2024

Responsaveis pela Organizacdo da Saciedade Civil:

Rubens Cury o (Presidente)
Responsavelpéla Entidade
CPF *#= #0%,348-++
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Piblico: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Organizacao da Sociedade Civil: Servigo de Obras Sociais - DPP

CNPJ: 71.864,805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Romao, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela OSC:

'Nome | Papel CPF

‘Rubens Cury Basso (Presidente) iResponsével pela Entidade *sx *05,348-4*

Objeto da Parceria: Servico de Protecdo Social Especial de Média Complexidade na modalidade medidas socioeducativas em meio aberto
para adolescentes, para o atendimento de 200 vagas.

Exercicio: 01/07/2024 a 31/07/2024

Origem dos Recursos (1): Estado de Sao Paulo (Estadual)

[ DOCUMENTO DATA VIGENCIA " VALOR - R$
i Termo de Colaboragao n? 10462/2024 30/04/2024 02/05/2024 - 30/04/2026 R$ 1.680.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO | REPASSADOS (R$)

07/2024 16.800,00 11/07/2024 108866 i 14.945,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR - - T - i RS 2.516,46
(8) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 14.945,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS r R$ 7.25
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) l R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) ! R$ 17.468,71
ki Y sl . — I | e : =~
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
i (G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 17.468,71

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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Of(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Servico de Obras Sociais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exericio 01/07/2024 a 31/07/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Estado de Sao Paulo (Estadual)

DESPESAS N -
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS C:': :;BE:'::?CAI?)ASS CONTABILIZADAS DES:':;:; :: GAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE |CONTABILIZADAS A RIORES E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO
DA DESPESA (8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE A PAGAR EM
PAGAS NESTE (R$)
(R$) EXERCICIO (R$) _EXERCICIO (R$) U=H+1 EXERCICIOS
n SEGUINTES (R$)
(H) |
Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0.00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
| Combustivel RS 0,001 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancarias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros Alimenticios R$ 3.003,00 R$ 0,00 R$ 3.003,00 R$ 3.003,00 R$ 0,00
Locagao de Imdveis R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
| Locacdes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00" Rs$ 0,00 R$ 0,00
:.Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00
Qutras Despesas - Diversos R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00
Outros Materiais de Consumo R$ 2.757,94 R% 0,00 R$ 2.757,94 R$ 2.757,94 R$ 0,00
| Recursos Humanos (5) R$ 5.180,42 R$ 0,00 R$ 5.180,42 R$ 5.180,42 R$ 0,00
Recursos Humanos (6) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos de Terceiros R$ 385,40 R$ 0,00 R$ 375,52 R$ 375,52 R$ 9,88
Servigos medicos (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades Publicas (7) R%$ 542,36 R$ 306,85 R% 511,91 R$ 818,76 R% 30.45
| TOTAL R$ 11.869,12 R$ 306,85 R$ 11.828,79 R$ 12.135,64 R$ 40,33

(a) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargas e beneficios.
(6) Autbnomaos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos gue nao sio classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez gue tais descontos ou
multas sao contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da érea da Saude.
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I DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

R$ 17.468,71

()) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) ' (RS 12.135,64
" (K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (] - F)] R$ 5.333,07
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO R B __I_l_si):{jq
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 5.333,07

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa rel_acionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgao Publico

Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quinta-feira, 29 de Agosto de 2024

Responsaveis pela Organizagao da Sociedade Civil:

so (Presidente)
la Entidade
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PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Servi ¢co de Cbras Sociais - DPP

Periodo: 01/07/ 2024 a 31/07/ 2024

Contrato n°: 10462/ 2024 - Terno de Col aboracgéo

Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Servico de Cbras Sociais - DPP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Gbjeto: Servico de Protecdo Soci al Especial de Média Conpl exi dade na
nodal i dade nedi das soci oeducati vas em nei o aberto para adol escent es,
para o atendi nento de 200 vagas.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



Cont a
Conta Corrente Estadual

NP Agéncia N° Banco
73619-8 0191-0 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00011

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



Langanent o 00001
SEGURANCA / VI G LANCI A

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 187,76 02/ 07/ 2024 |01/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 15718 BERBEL S. D. S. E. L. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificaglo
24/)07/2024 11:34:50 07/2024 15835/U bBMCqgknDz
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
04.214.261/0001-65 118112

Nome/Razao Soclal:

BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME E-mail:

arlane@vancrelcontabil.com.br
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 458 SALA 02 HORTENCIA |

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18020-282 (15) 3227-5950
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

71.864.805/0001-21 039091

Nome/Razao Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS GAIAPROJETOAMBIENTAL@GM

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAD 100 JD CAPITAD L.COM ¢

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (00) 0000-0000

SERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM JULHO DE 2024.
SECRETARIA DA CIDADANIA: TERMO DE COLABORAGRD 10462/2024.

DESCRIGAO DO SERVIGO

CNAE:

Municipio da Incidéncia do ISSQN

802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

DETALHAMENTO DO SERVIGO

Municipio / Pals da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag3o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE .
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
197,64 0,00 0,00 197,64 5,000000 9,88
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
9,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R§)
197,64 9,88 0,00 187,76
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especlal:
Numero da nota fiscal substituida:
Digitalizado com CamScanner
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01/08/2024 = BANCO DO BRASIL - 07:126:21
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.,619-8
TSI EE SIS NSRS SRR R R R EFEESEEN
ITAU UNIBANCO S.A.
341915700706192781174802085000008197950000018776
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SI1ST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 04.214.261/0001-65

BENEFICIARIO FINAL:

BRERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 04.214.261/0001-65

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.001
DATA DE VENCIMENTO 01/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 187,76
VALOR COBRADO 187,76
BTSSR N RS EEEEREEEED
NR.AUTENTICACAO F.279.0B0.C61.807.9A2

EEErTETEEEE TR I I I I EE TS EEEEEEEEEEE
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 O0OO0BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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VALE ALI MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2.160, 00 10/ 07/ 2024 03/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) CREDI ALI MENTACAO C. E. S
127809 L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



PREFEITURA DE SOROCABA

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA:01; AUGUSTA

N vo SECRETARIA DA FAZENDA

' _{: _\‘ Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

(== Ie Ny Prestador

DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissio da NFS5-e Compeléncia da NFS-e Nimero | Série Data e Mora do RPS Nomero | Série RPS Codigo de Venficaglo
10/07/2024 11:37:38 07/2024 127809/ U 10/07/2024 00:00:00 469991 /99 Z9VUIWNIW
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: InscrigAo Municipal:
04.578.848/0001-53 120742
Nome/Razao Soclal: E.mail:

LEGALIZACAO@ESCRITORIOSER
CON.COM.BR

Municlipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL sP 18040-020 (15) 3031-9609
TOMADOR DO SERVIGO

CPFICNPJ: Inscrigio Municipal:

71.864.805/0001-21

Nome/Razao Social: E-mail:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS AL adm@sossorocaba.org.br

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD SAO PAULO

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 32290770

DESCRIGAO DO SERVIGO

RECARCA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD - R$ 2.160,00(l2Cartaoc{ces))

CUSTO BANCARIO - RS 1,80

£ cuspriments s Lai da Transparencis 12.741/2012, abalxo segue a Carga Tributaria conforme FONTE IEPT/empresometro.com.br
** Tribotacao Fedaral: 13,45\ Tributacao Municipal: 3,154
Valor da corretagem ou comiss/o: zerc Secrstaria da Cidadania | Termo de Colaborajio 10462/2024

RS0 ESTADUAL | SECID
%COH o m O 10462/2024
RS (Lo .QD

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 829970201 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1514 - FORNECIMENTO, EMISSAO, REEMISSAO, RENOVACAO E MANUTENGAO DE CARTAO MAGNETICO, CARTAO DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Municipio / Pals da Prestagao do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

e

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. Incondiclonado (RS) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.161,80 2.160,00 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENGOES
ISSQN (RS) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (RS$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R |/
1,80 0,09 0,00 216179
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especlal;
Nimero da nota fiscal substitulda: -y i
VANDERLEI DA SIL

GERENTE ADMINISTRAY
E FINANCEIRO

[
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Empresas https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001..
ACESSO EMPRESAS
S credi _
| Logout
]
— ietity
CREDIALIMENTACAO
Usuario : USUARIO Relatério 001
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CNP) : 71.864.805/0001-21
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAO
[ Voltar |
Solicitagdo : 135022 Pedido : 136194 Data/Hora : 01/07/2024 09:25
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. - cmn 71864805000121
Nome: ALINE VITORIA CARVALHO DE MATOS CPF : 490,073.718-60 MAT : 1
Céd. Item  Codigo Site  Descrigio V. Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS$)
1 00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: ANA PAULA DE LIMA CPF : 436.963.468-70 MAT : 2
coe. Item Codigo Site  Descrigio VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS)
00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 180,00 1 180,00
Totais 180,00
Nome: BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO CPF : 475.252.528-31 MAT : 3
c.u. Item Codigo Site Descrigio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS)
00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: CAIO CESAR DA COSTA CPF : 430.740.398-33 MAT : 4
l-'-ﬁd- Item Codigo Site Descricio V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS)
00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: DANIELE MENDES MACHADO CLAVLJO CPF : 326.763.548-92 MAT : §
cbd. Item  Codigo Site  Descrigdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS CPF : 297.527.578-12 MAT : 6
Céd. Item  Codigo Site Descrigio V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS)
1 00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES CPF : 033.397.708-40 MAT : 7
Céd. Item  Codigo Site Descriglo VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS CPF : 461.117.838-23 MAT : 8
Céd. Item  Codigo Site Descrigio Vi Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: PRISCILA CARDOSO NUNES CPF : 384.556.858-59 MAT : 9
Céd. Item Codigo Site  Descrigo VI, Unit, (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO ___ 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA CPF : 474.262.968-06 MAT : 10
cu Item CodigoSite Descrigio VL. Unit, (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 180,00 1 180,00
Totals 180,00
Nome: SHIRLEI SILVA CPF : 051.437.988-09 MAT : 11
:u Item Codigo Site  Descrigo Vi, Unit, (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 1! 1 180,00
Totals 180,00
lof2 01/07/2024, 0
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Nome: TATIANA MORAES DOS SANTOS
Céd. Item  Codigo Site
1 00150009

Descricho
RECARGA DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

https:/Awww.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 ..

CPF : 275.580.408-41 MAT : 12

Vers3o 02.40 Release 15740 - 2024/05/24 11:11:06 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

20f2

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
180,00 1 80,00
Totals 180,00

01/07/2024,0
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Banco lai 5.A. | 341 -7| Recibo do Pagador
Beneficiano:

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagador Emissao Valor do Documento
S?RV]COS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/07/2024 R$ 2.161,71
Agéncia/ W&o do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Documento
76/83602-2 109/00131665-9 03/07/2024 131665
Autenticagdo Mecanica
@ sancomsisa | 341-7] 34191.09008 13166.590078 68360.220005 3 97660000216171
Local do Pagame Vencimento
PAGAVEL EM 'QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 03/07/2024
Berelciaio Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documnento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/07/2024 131665 RC N Processamento 109/00131665-9
Uso do Banco Canteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 RS R$ 2.161,71
Instrucdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 4,26 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 151,32 (+) Mora / Muita
N° da Solicitag8o: 135022 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 136194
- CNPJI/CPF do Pagador
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 71.864.805!08%1-21

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA-SP

DMTAADCRAR T

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

Digitalizado com CamScanner
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564\
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1869

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Naclonal do Servigo Soclal sob n® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mall: sos@sossorocaba.org.br /
MES/ANO UTILIZAGAO
JULHO - 2024

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 180,00 (Cento e oitenta reais), a ser utilizado
r.o referido més, conforme a determinagdo estabelecida em convengao coletiva
da categoria, estando ciente que é responsavel pela conservagdo do mesmo e
que a sua reposi¢do serd cobrada a taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA

01 [ ALINE VITORIA CARVALHO DE MATOS ﬁ
02 | ANA PAULA DE LIMA \&g@
03 | BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO “W WA M
04 | CAIO CESAR DA COSTA oo &‘: v
05 | DANIELE MENDES MACHADO CLAVIIO 2 sl
06 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS w
07 | ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES -@
08 | LETICIA A. DO NASCIMENTO MARTINS L&* oo M"\r’\ eoEA
09 | NURIA PAREDES ANTUNES =t
10 | PRISCILA CARDOSO NUNES A P r——
11 | QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA ,-: S .
12 | SHIRLEI SILVA ég hﬁk‘
13 | TATIANA MORAES DOS SANTOS QW

. VA

Sorocaba, 01 de julho de 2024, (7
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25/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:51:34
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081316659007868360220005397660000216171
BENEFICIARIO!

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAOQ COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.664.805/0001-21

---------- ———————

NR. DOCUMENTO 70.301
DATA DE VENCIMENTO 03/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 03/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.161,71
VALOR COBRADO 2.161,71
NR.AUTENTICACAO 0.104.00B.1B1.694.7D1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regloes metropolitanas
0800 729% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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TELEFONE / | NTERNET

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 123,72 30/ 06/ 2024 10/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Bol et o 007/ 011756519 CLARO S
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PARA 2a WA DA FATURA. DEBJ‘TO AU?OMA T!CO E DUVIDAS, ACESSE M!NHACLARO COM BR

002/004
(& 5 [ . ™\
O Impttmrt Minha Claro: i descrigho total
' """"“:mq FR O qrenetvinia © Claronetvirtua 107,80
periodo de
e s i e oo O Outros Servigos 39,90
€ NETFone 15,00
Itens Eventuals -38,98
ClardZclube Valor total
L [ o p— ( 123,72
\
(8) Claro net virtua Itens Eventuals
Mensaldads Clare net virtua Qutres
A OFEXTA COMUNTA BL 600 MECA S APUCATIVOS SALDO DE FATURAS DE MESES ANTERIORES _ .00
Seb de Clars pet virtia 104,90 | Sub-Total Outros 1854
Total Itens Eventuals -38.98
ARarache Produte VIRTUA
03/7024 MDNS PROPORCIINAL VITTUA 1%
Sub-Total ARarscte Produts VIRTUA 1%0
Sub-Toral M v net virua 1%0
Yotal Clare net virtua 107,80
{2 Outros Servigos
Clars st
MAINS SECURANCA T ALMAT AVILED .90
Sub-Total Clare MXT, 190
Total Outres Serviges 39,90
€ neTFone
e oursgio
Acaghes Lockss Oh0OmI0s __900
LOCAIS ENTRE NETFONDS ONC Omekdy 9,00 i,
ASEINATURS 15,00
Total NET Fone 15,00
j ANDERLE] p g .m ¢
RGN TE A[,‘, B
- S RERVES, J i
\__ J
- s pre v ooy -C sviget p e Ligws 10671 "y uuunumn
o WS- S — Feifvereiii
" S— - [gagho gratulta).
:’-"‘-..-". ':E:':“"‘wm Jures hmmn:&.:'? --‘:.- ﬂhhhﬂh Owderls 08007010180 nmmgm —_—

(  Autenticagle Mechnica
Pagamantos apés o vancimento sarke cobradod juros dlirios de 0,013% « multa de 7%. Os encargos de pagamentos elstuadas apds ¢ vancimento sarbo cobradas na préxima fatura.

Atamgle efutus sus pagamantos nos bancos conveniadas » seguir. BANCO BRADESCO §.A., BANCO COOPLRATIVO DO BRASIL 1A, BAKCO COOPERATIVO SICREDH /A, BANCO D BRASILIA BA, BANCD DO BRASIL S.A, BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER § A, BANCO ITAU § A, BANCO MERCANTIL DO BAASIL §.A, BANCO ORIGINAL § A, BANCO SAFRA §/A, BANCO SANTANDER, BANCO SANTANOLR, BANCO TRIANCULO §A, BANESE, BANESTES S/A,
ANRISUL, CADUA ECONOMICA FEDERAL, CITUBANK, FATLOJ, MULTIPACOS

bopara Dibito Mis Referdncla | Vencimanto Valor

G:-smoncumsocws NEY SERVICOS 0070117565199 Junnonou 10/07/2024 23,12
84610000001-3 23720162202-2 40710007000-9 0079 Paee

T I T —
‘(\/\gﬁ F249 .5
Digitalizado com CamScanner
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Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel o1
NET FONE VIA EMBRATEL
PEAIODO/DATA  TELEFONE LOCAL. HORA DURACAD VALOR (R8)
DESTING INICIO
Telefone: 1532325559-FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
12/05/2024 A 11/08/2024 7,80
SubTetal 7,80
SEAVICOS DIGITALS FONE
12/08/2024 A 11/08/2024 7,80 .
fubTetal 7,80
UGACOES LOCAIS PARA CELULARES '
21/05/2024 15996747172 Sorocaba-8P 0ohzznive 0h0OR304 0,00
subTetal 0N00R308 0,00
UIGACOES LOCAIS PARA NET FONE [ CLARO FONK - DURACAQ  VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS J
0hoOmasy 0,00
SubTetal 0hoos4ss 0,00 ’
C_sobtotat  onoteres oo J
(___totat servige 15,00 J

Digitalizado com CamScanner
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Discriminaglo do Servigo
BANDA LARCA

L]

DVO&24 A 30/D&/14 MENSALIDADE VIRTUA B 600 MECA FIDELIDADE nes 5,30
IVUS24 A TUDS/24 MIENS PROPOSCONAL VIRTUA BL 600 MECA FDELIDADE 548 30,45
210524 A TUOS/ 24 MENS PROPOROONAL VIRTUA BL PME 400 MECA EXCLUSIVO FID 496 arss
SURTOTAL BANDA LARCA 69,80
VALOA DANDTA FSCAL: 68,80
o Base e Qlicwlo. wi Agquota 10.00% Yaler: un
eservado ao Flsco Reservado a0 Fisco
0 11080
- Y e L LLD LT R I
A AT O e 0 WD - Vit Pueun R o (0P LETY 00 PO U PUST TOTAL SR - PUWTTL TOTAL BT
i i 10T LT 00) R
- e e =
N J
:$P VIAONICA )
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Codigo Clienta: 00183851300-0002  vr:SP
mn: DO VALLE BLASECK 00517 Data Emissse: 18/06/2024 wr: 013149376
SOROCABA - SP N Fatura: 2406956311270 Sirie: B1
CPF/ONPY; T1.864.805/0001-21 LE: ISENTO J
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMI.INICACAO
EMISSAQ AUTORIZADA PELO REGIME ESPECIAL - RE: 036820/2019
(__RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ.1CMS ICMS VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 18,00 135 7,50
o Fisce: )
1db1.5180.¢884.7835.b582.1620 30T 1632
r VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
7,50 7,50 18,00 1,35 0,00 0,00
TOTAL: L 7,50 7,50 1,35 0,00 0,00
MENSACEM:
|m DOCUMENTO W&g"““ﬁ;;ﬁﬂﬂmﬂlﬂm DA CARATER FISCAL -

Lad 1274112 - Tributos Federals (P15 « COFINS) 3,85% - TOTAL 1,38
Contribulcio FUST NET FONE = RS 0,05 / Contribulche FUNTTEL NET FONE = RS 0,02

Com a Claro, vocé fica
ainda + conectado com
os melhores acessorios!

Vi até uma loja Claro
ou

aponte a chmera para o

QR Code e aproveite

CRATIS
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CISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.51.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio CLARO 5.A.

Codigo de Barras 84610000001-3 23720162202-2
40710007000-9 007993472310-2

Data do pagarmento 10/07/2024

Valor Total 123,72

DOCUMENTO: 071001

AUTENTICACAO SISEB: F.O0D6.D7E.29C.8%0.BE6S

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06
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Companhla Piratlninga _,_;f R:ap:no;gede Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
deFor¢aeluz CPFL Inscrigao Estadual: 244.946,329-113

Uma empresa do Grupo CPFL Energla ENERGIA Inserigho no CNPJ: 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS E?r‘\l:ut:; g:uﬁm;: ne [o(l:ﬂu
a
R DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 Dats de Emissso: 0410712034
VL BARAO Data de Apresentagio: 10/07/2024
18065-580 SOROCABA SP Pag 01de 01

Conla Contrato N* 210053094433
Leltura Préximo Més: 05/08/2024

Lots Rotelro de leitura N*. Medidor PN Reservado ao Fisco
02 SORBUBT4-00000063 22994508 710067841 AT76.FOFF.0588,.2D9F.B72A.BF58,82B2.40E9

PREZADO(A) CLIENTE
A partir de 01072024 sua conts serd fatursds com bandeirs amareia, no valor de S 1,005 a cada 100 KW/, conforme determinado pels ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71,884 8058/0001.21

R DEMANDA DO VALLE BLASECK, 1T INSC EST: ISENTD

WL BARAO CLA GAD: C Bac Outros Servigos Atlvidades - Bifdsico 220 /

18065580 SOROCABA - 5P 12TV

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 2570 710067841  ™sTAUGAo JUL/2024 18/07/2024 352,11
www.cpfl.com.br 2043946216

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Coa. com 1 . Bandeiran
W WA MMM I OTUR OSSR MINT M oW G ow
0608 Cormere Uso Samema [OAn) TUSD A4 OO0 WA 047237 1TaTe 17470 18,00 48 14330 138 am Verne
DEDY Cormurrc - TE AR DO WA DAITHI0NS 178,00 178 00 oo s (LoF -] a7 an f:: =22
0A01 Ascones o Rarders Amarss AR 138 138 18 00 024 m oo

Totel Deatrtsstons =

360 COM REQURSO ESTADUAL  SECID
TERMODE OLABORACHO 1 1462202

R —

Total Consolidado

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias | TARIFA ANEEL

e R ————— 402 29
JUN  ee— FALIN & |

8353 1.00 402 CSDAZ024

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para dos Indicad site www.cpfl.com.br

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

Conl Art 356, § 2* da Resol 10002021 da Aneel sua instalaglo Vencimenio Valor
estard sujeita 8 9 de &t 90 (r ) dias 13062024 R$ 183,13
COMados, contados da dals do documeno mais anligo vencido ¢ ndo
PEgO suCEssvaments.
COE Escassez Hianca TUSD R$0.05 TE RS 2,12
informagbes dos débilos maa antigos
AVISO IMPORTANTE
CONSTA DEBITO: 1 DOCTO(S) DO DIA 2607/2024. APOS BUSPENSAD REMOS O REGISTRADO E PODERA
1206724 RE 183,13 OCORRER RESCISAD DO CONTRATOAPOS 2 MESES -ART 322 E 140- RES 1000/21.
DOCTO VENCIDO PODE BER INDICADO AOS ORQADS PROT.CREDITO.CASOPOSSUA CO-
REGULARIZE SEU PAGAMENTO, EVITE SUSPENSAO DO FORNECIMENTO A PARTIR BRANGA DE TERCEIROS NA CONTA EPOSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.
Nota Fiscal C6dDébAuL-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energla EléUica 210053094433 352,11 18/07/2024
N 148187065 Séne C
Essa conta poderd ser paga no credenclado mals perto de vocé. Confira a lista pleta no site /
CARREFOUR-SOROCABA NORTE-SON AV. BRASIL 376 - TERRA VERMELHA
YN MOBILAR MOVEIS R BELO HORIZONTE, 1304 - VILA HELENA
Pagus aqul = PIX SUPERMERCADO YPE AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ , 1045 - QUADRA 8 - VILA BARAO

[T —;

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.51.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83650000003-6 52110110305-4
53766873102-0 10053094433-7

Data do pagamento 15/07/2024
Valor em Dinheiro 352,11
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 352,11

DOCUMENTO: 071501
AUTENTICACAO SISEB: B.2C5.639.B06.3FE.D37

_ Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/ 18/ 2024 10:49: 06
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Companhia Piratininga — Rua Jorge de Figuelredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarclia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forga e Luz CPFL Inscricso Estadual: 244.946,329-113
ENERGIA

Uma empresa do Grupo CPFL Energia Inscrigho no CNPJ: 04,172.213/0001-51

Nota Fiscal

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Conla de Energla Elétrica

R DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 N* 144182766 Série C

VL BARAD A -
18065-580 SOROCABA SP b

Conta Conirato N* 210053094433
Leltura Proximo Més: 04/07/2024

Lote  Roteiro de leitura N*. Medidor PN Reservado ao Fisco

02 SORBUAT4-00000063 22994508 710067841 CE45,5828.95A9.7460.C900.897C.EODB.BCE6
Mantrnba seos dados sempre stuslizados, alguny Iteas determinam a tarifa e tributagho de sun fatura de energla elétrica. Sollelte o3 servigos disponivels em nosso site com rapidez
© wgurangs ¢ reserve mab tempe pars vocd em sen dis-s-dia. Mal Inf s scesse o endereco que consta na verss de sus conla.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

|

SERVICO DE OBRAS § CNPJ: T1.084 BOB/D001-29
R DEMANDA DO VALLE BLASECK, B1T INSC.EST: ISENTOD
VL BARAD CLASSIFICAGAO: Convenclonsl B) Comercial Outros Servigos Atividades - Bifisico 220/
18065-530 SOROCABA - 5P 12rv
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 INSTALAGAO
710067841 JUN/2024 13/06/2024 183,13
www.cpfl.com.br 2043946216
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Coa Descricho @a Operaclo [T Cuant Unld. Tartacom Valor Tolal pmase Caicule  Allg. [="T1 Base Cilculo Pis COFINS Bandeirzs
1s N 904454424402 Ref. Fatursds Med Tributos R 94 W;"“ ICMS RS cMs PIS/ICOFINS  085%  337% "'g‘“")'"
O0% Cormuma Uso Saterna POWHETUSD JUNTE 000 KWh 043241707 otz w124 1800 18,42 Tam2 084 297 Verds
0601 Conmumo - TE e Mmme wwn 043545784 " M 100 154 1538 os4 P 8 e
Total Darbusdons 183,13 b
©S Duss
PAGO COM REQURSO ESTADUAL / SECID

TERMO DE COLABORAGAQ N° 10462/2024
R$

Total Consolidado 183,43 183,13 32, 150,17 128 596

)
HISTORICO DE CONSUMO  kWh Dias EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
211 33 comsen Tuso TE L

2024 JUN  —— Energla  Leftura  Leitura Fator  ConsumcTaxade Perda  Lsitura
Conmeoih  OXITHIO0 033991000 05/08/2024 OA/OS2024 Multipl.  [WWR] ™ Pronimo Més

22004508 Alva 8353 B142 1.00 m oamrrIoza

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos Indicad acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

CODE Escassez Hianca TUSD R$0,03 TER$ 1,11

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal C6dDabAuL-Banca Total a Pagar (R§)  Data de Vencimento
: Conta de Energla Elétrica 210053094433 183,13 13/06/2024 _
7 N" 144182766 Série C ~
i : Essa conla poderd ser paga no credenclado mals perto de vocé. Confira a lista completa no site
CARREF OUR-SOROCABA NORTE-50N AV. BRASIL 370 - TERRA VERNELHA ’
weig MOBILAR MOVEIS R BELO HORIZONTE, 1304 - VILA HELENA /
Saguia el - PIC SUPERMERCADO YPE AVENIDA PERCITO DE SOUZA QUEIROZ, 1045 - QUADRA 6 - VILA BARAD /

iR, =

GERENTE ADMINISTRATIVO

CFINANCEIRO /

/ o
Digitalizado com CamScanner
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.51.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83650000001-0 83130110337-8
03406063602-3 10053094433-7

Data do pagamento 15/07/2024
Valor em Dinheiro 183,13
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 183,13

DOCUMENTO: 071502
AUTENTICACAO SISEB: 2.179.D5D.861.D4B.A9%0

Transaglo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

_ . _ Digitalizado com CamScanner
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Langanent o 00001

ALl MENTACAO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 3.003, 00 22/ 07/ 2024 |22/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do
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RECEBEMOS DE CARDOSO & CARRILHO RESTAURANTE LTDA OS PRODUTOS F/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 220772024 VALOR TOTAL: RS 3.003,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO,

100 VILA RICA SOROCABA-SP N°. 000 000.3 25

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR -Sér‘.c 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CARDOSO & CARRILHO RESTAURANTE LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

NN ARERRINTARN

. A :
RUA SAO BENTO, 81 ',’_ ER'H‘:D CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 18010-030 3524 0706 3538 6100 0130 5500 1000 0003 2510 0000 0138
e e R H..Sngl'[l'.enggiszs Consulta de auienticidade no portal nacional da NF-¢
Folha I/] www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAC RO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 135241573723923 - 22/07/2024 11:39:10
INSCRICAO ESTADUAL M(‘RI’(',«O MUNICIPAL INSC I.I('.lo ESTADUAL DO SUDST, TRIDUT, CNFJ/ CPF
669527494111 r 06.353.861/0001-30
:ﬁ?m:;gmnlntms CNPITCPF DATA DA EMISSAD ]
ERVI D BRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 22/07/2024
wnuimco E OBRA C TOAIRRO/ DISTRITO DATA DA SAIDA/ENTRADA
1 1 " Vv 18052-370 22/07/2024
Eb'hlﬁﬂl:;RAhCELll\o ROMAO, 100 UF roug;lrl;xA RICA INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
OROCABA SP 1532290770 11:39:09 J
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Venc 22/0772024
Valor RS 3.003,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. ICMS 5.T]VALOR DO ICMS SUBST, | V. IMP, IMPORTACAO | V. ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST V TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.003,00
OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00[ 0,00 3.003,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
["0“1 /RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF =)
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE [55'-"“"5 MARCA NUMERAGAQ IFzsn BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS "
fooioo moburd_ pEscaicAo borroburo /seavico | wwsk Jocsosn| cror [ wv| _auwnr | R | Yarer [ aet | Bk | Ve | Ve | s | er
0000000000001 |REFEICAO 21069090 | 07102 | 5102 | PC 182,0000] 16,5000 3.003,00[  0,00] 0.00 0,00 0.00
-
/
/}’
i &
|
|t
\
JANDBREET |84 SILY:
FERGNTE ARV T VQ\
@ FNANGRY .\
\
_ I
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOLS COMPLEMENTARES RESERVADO AU FINCO
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS: 403,90 Federal ¢ 540,54 Estadual /SSECRATARIA DA CIDADANIA - TERMO DE
COLABORACAO N 10462/2024 / Email do Destinatdrio: ADM@SOSSOROCABA.ORG.BR

, —
Impresio em 22/07/2024 ax 13 24 51
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22/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:38:07
019100191 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
—_— == ==

DATA DA TRANSFERENCIA 22/07/2024
NR. DOCUMENTO 556.511.000.020.511
VALOR TOTAL 3.003,00

***dd® TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CARDOSO & CARRILHO RESTAU
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 20.511-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO D.04D.33A.CD7.299.47E

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06
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Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 187,76 24/ 07/ 2024 |30/ 07/ 2024
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cédigo de Verificaglo
24/)07/2024 11:34:50 07/2024 15835/U bBMCqgknDz
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
04.214.261/0001-65 118112

Nome/Razao Soclal:

BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME E-mail:

arlane@vancrelcontabil.com.br
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 458 SALA 02 HORTENCIA |

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18020-282 (15) 3227-5950
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

71.864.805/0001-21 039091

Nome/Razao Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS GAIAPROJETOAMBIENTAL@GM

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAD 100 JD CAPITAD L.COM ¢

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (00) 0000-0000

SERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM JULHO DE 2024.
SECRETARIA DA CIDADANIA: TERMO DE COLABORAGRD 10462/2024.

DESCRIGAO DO SERVIGO

CNAE:

Municipio da Incidéncia do ISSQN

802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

DETALHAMENTO DO SERVIGO

Municipio / Pals da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag3o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE .
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
197,64 0,00 0,00 197,64 5,000000 9,88
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
9,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R§)
197,64 9,88 0,00 187,76
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especlal:
Numero da nota fiscal substituida:
Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06
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01/08/2024 = BANCO DO BRASIL - 07:126:21
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.,619-8
TSI EE SIS NSRS SRR R R R EFEESEEN
ITAU UNIBANCO S.A.
341915700706192781174802085000008197950000018776
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SI1ST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 04.214.261/0001-65

BENEFICIARIO FINAL:

BRERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: 04.214.261/0001-65

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.001
DATA DE VENCIMENTO 01/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 187,76
VALOR COBRADO 187,76
BTSSR N RS EEEEREEEED
NR.AUTENTICACAO F.279.0B0.C61.807.9A2

EEErTETEEEE TR I I I I EE TS EEEEEEEEEEE
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 O0OO0BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

Digitalizado com CamScanner
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Val or Conpet énci a|Li qui dagéo
R$ 1.300, 00 22/ 07/ 2024 |30/ 07/ 2024
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RECEBEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OS PRODUTOS 5'&1} SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-¢
ABAIXO. EMISSAO: 22/07/2024 VALOR TOTAL: RS 1.300,00 DESTINATARIO: SERVIO DE OBRAS SOCIALS - RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - SOS
VILA RICA SOROCABA-SP Ne
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEDEDOR - 007.011.204
Série 000
IDENTIFICACAO DO EMITENTE

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

JARRERTRITH A0

0- ENTRADA @

AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO 1160 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
JARDIM BELVAL - 06422-122 701120412 74
BARUSRY ~ SP Fons/Fax: 1537635000 N°. 007.011.204 3524 0754 6517 lwnlll'sossoom "", 27479 5960
Sérle 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
- Folha 112 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATURLZA DA OFERAC RO PROTOCULD DE AUTORIZAGAD DE USO
D VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS/ S 135241577791129 - 22/07/2024 18:03:29
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL @J’ LCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT UNFI/CPF
206192669114 0 W\ 54.651.716/0011-50 y
DESTINATARIO / REMETENTE N .@'\
[NOME | RAZAD SOCIAL / " CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
\SERVIO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 22/07/2024
ENDERECO / BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SA ID&'ENTM DA
RUA VILA RICA 18052-370
MUNICTIO // UF FONE/ FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA % SP | 0000000000
CALCULO DO I 7
[nu;z DE CALC mmlcus :\.'.u..ol DO IOMS TBASE DE CALC. 1CM VALOR DO ICMS SUDST. Wﬁr V. FCP UF DEST V TOTAL PRODUTOS
478,97 79,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.305.03
[\-‘ ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IP1 V. ICM5 UF DEST V. TOT. TRIB. V¥ TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 5,03 0,00} 0,00 0,00 192,22 1.300,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS —_
rlm lcbmao ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ/ CPF
xsportes pirept|0-Por conta do Rem 28.926.407/0001-63
MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RONEL PM NELSON TRANCHESI, 173 ITAPEVI SP 373349033119
QUANTIDADE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 45.505[ 44, 829
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ =
VALOR VALOR | VALOR [ B
IGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | OCST | CFOP | UN |  QUANT ONIT TOrAL. | mc | e | AR [ wALOR & ag'm
9085963  |BL ADES 38X50 AMARELO POST-IT 653 (/4 | 48201000| 4/60 | 5405 | PT 5,0000] 15,9000 79.50] 031 0,00 0,00 0.00
.......... Leinr 1274112 Totloposoa ®S:-7,33 . 1 0. .. }l--.1._.
11116846  |BL ADES 38X50 TROPICAL POST-IT 653 C/4 | 48201000 | 4/60 | 5405 TTT T S0000| " 99000] 4 950 " o19] """ To.00] " o.0 \ T3
___________ Leinr12741/12 Totlmpostos RS: 4,56 | o B con IBE o 0.00 e
9029133 Er": ;’DES 76X102 AMARELO POST-IT 657 48201000 | 4/60 | 3405 |BL | 50000 is4%00|  7745|  o030] 000|  ego| [ 000 [
Lei nr.12.741/12 TotImpostos RS: 7,13
9171290 g’ﬁgs?axvswmmﬁiﬁ"‘ 48201000 4/60 | S4os [BL| s 5,0000) i0,9000] 54,50 031 O T 000 |
Lei nr.12.741/12 Totlmpostos RS: 5,03
9099379 " [CLIPS N30 GALVANIZ 420UN sﬁéhﬁ&iﬁ 83059000 | "0/00 | 302 [UN| 2,0000| 174900) 3498|003 34ss| T 7] i )
___________ Lei nr.12.741/12 TotImpostos RS: 8,91
11027061 morlumﬂmsmmm;di “““““““““““ PT |~~~ 1,0000|” 33,9000 3399 o3| " Tee0] ” Togel T 7
______ Loy w12 761112 Tot enpor ONI | 48171000 0/60 [ 3405 l.cmz 33,9900 0,13 0,00 0.00 0.
10967680 [FITA DUPLA FACE MACRILICA 24X2- 30 ~ | 35061090 | ~a00 [ 52 [N ]~~~ 20000 23,6000 4720 0,i8] " 4702|846l 800 |
. Lei nr.12. 3‘.'1'.3_735'!“?2!!'_‘_5. L R e L e oo R
10271716 METAL 25FL |zci.|'é.'|5t':|'s' 84720040 | " 200 [ Si02 [UN| ™~~~ 3,0000) 49,4900  1a847) 057  1ai%0] 3662 " 1800
_______ lf'.“;'.'H‘.‘l".’_TﬂJ:“.PB'_'E'- e o [ Aoy PIEELTS e =l
"T10757901  |GRAMPO 26/6 GALVANIZ somun mcém" 83052000 | “0/00 | 3102 200000~ 9,9900| 1998  008] 1990  3ss| | ise0
- .|leiorl2741/12 Toumpostos RS: 3,09 __ | ____ | ____ N L | e e e o
“T11191570  |LAPIS PRETO N.2 SEXT AZ C/6 FABER Y
_________ Leinr12.741/12 Totimpostos RS: 6,28 =
11547030 |PAPEL CHAMEX A4 75G 710X297 OF 2500FL |
......... Leinr12.741/12 Totlmpostos RS: 14,01
"T10961860  |PAPEL CHAMEX A475G 210X297 OF S000FL
I Lei nr.12.741/12 Tot Impostos RS: 26,63 .
9023070 rasr?z CATAL S0ENV 0,6 PTO C/VISOR
ACPI
Let nr 12.741/12 Tot Impostos RS: 3,30
T less2 ;1&%:. MARC PERM CD/DVD/RETROPROJ
Iu. nr.12.741/12 Tol Imposios RS: 0,37

DADOS ADICIONAIS

INFORMACORS C

ABORDAGEM

Inf. Contribuinte: Lei nr.12.741/12 Tot Im
1.300,00 BG / IMP. REC. POR SUBST,

OMPLEMENTARLS

SOCIALSOS(@GMAIL COM

Valor Aproximado dos Tributos : RS 192,22

T?m R$:192,22 DESCONTO:5,03//// 14 DD PARCELAS: 04/08/24

1B. NOS TERMOS DO ART. 313-Z1) E 313- 214 (DAS OPERACOES
COM PRODUTOS DE PAPELARIA) - PORTARIA CAT 68/2019 E CONVENIO 1422018 /IMPOSTO
RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO ART. 313-UE 313-V DO RICMS/2000. /
ARTIGO 54 DO RICMS-SP/2000, X111,8 DA LEI 10532 DE 30/03/2000 ART. 313-Y E 313-ZDO RICMS-00 //
SECRETARIA DA CIDADANIA TERMO DE COLABORACAO NO 104627202 4 Email do Destinatdrio:

RESERVADO AQ FISCO

FANDHRIGT B3 SILV4
RANTE ALAN?
e

&
1MATIVE
‘J |&I‘

Tmprensa em 24017 2004 ae 03 19 W4
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
0- ENTRADA CHAVE DE ACTSS0
AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO, 1160 - SAIDA .
A - - I524 0754 6517 1600 1150 5500 0007 0112 0412 7479 5960
- m}r . L]
pARE=R Sl N .SB Pr.‘;'eo‘}'},bzm Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 2/2 www nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS 135241577791129 - 22/07/2024 18:03:29 J
NSCRICAD ESTADUAL INSCRICKO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUDST. TRIDUT CNPI/CPF
206192669114 0 54.651.716/0011-
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS e 8
[-oniGO PRODUT DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NowsH | OcsT [Cror | UN | QuANT | VAWOR [ VATOR TVAIDRT BCALC T VALOR TvaALom | SLQ JALD
TT10577165  |ROLO DE SENHAS PRE-IMPRESSAS C/2000 | 48239099 [ 000 | 5102 [ UN 3,0000[ 17,9900 8995 038 89,60 16,13 18,00
TICK
1Lﬂnr.'|1‘lllfll Totlmpostos RS:2292 | | I IO PR AU (O I AU U R e
" 10901302 [SUPORTE PAMONITOR C3 GAVETAS MDF | 94033000 | 000 | 3102 10000 Tis,5900| "~ 113,59~ "0As| " 1is,i4| 138 12,00
PRETO
Leinr. 12.741/12 Tot Impostos RS: 23,19 N, SR (U] Ppvn A Sl | E— ———— A e
11038726 |TECLADO USB PT TCOSS 8716081 | 2e0 " | 403 | UN 1,0000| 37,4900 37490 0,14 0,00 0.00 0,00
.......... Leinr12741/12 Toulmpostos RS: 346 | ) b ool
2093761 VISOR+ETIQ P/PASTA SUSP DELLO CX C/50 | 39261000 | /60 | 5405 | CX 1,0000] 10,9900 10,99 0,04 0,00 0,00 0,00
Lei nr.12.741/12 TolL Impostos RS: 1,01
]
FANDARIEI RS $ILV 4
CUNENTE ALy adaTive
T ), A

Imprewso em 2407/2004 as 03 15 M
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019100151 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
SEEEeESSE eSS e EEeEEEEENEEEEEEEEEAREREERREEEREEn
BCO BRADESCO S.A.
23790449165130701120441004450003197980000130000
BENEFICIARIO:

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 54.651.716/0001-88

BENEFICIARIO FINAL:

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 54.651.716/0001-88

PAGADOR :

SERVIO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.002
DATA DE VENCIMENTO 04/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.300,00
VALOR COBRADO 1.300,00

RS E AT S EE S EE S S EEESEEEEEEES D
NR.AUTENTICACAO E.SDA.CEBE.FOA.BBE.D6B
LA 2 2 b B 3 2 b 8 3 b b 0 2 33 2 i3 il dEElE i iRl IR I
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

D800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Digitalizado com CamScanner
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Langanent o 00001
MATERI AL HI G ENE / LI MPEZA

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 1.457,94 22/ 07/ 2024 |30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 94157DRYKON S. D. H E. L. L.
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aﬁczagmos DE DRYKON SISTEMA DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 220772024 VALOR TOTAL: RS 1.437,94 DESTINATARIO: SOS SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA
FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA 1l SOROCABA-SP

L]
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR N°. 000.094.157
L Séric 000
" IDENTIFICACAQ DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica
DRYKON SISTEMA DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 0- ENTRADA
JARDIM SANTA CECILIA - 18078-008 1+ SAIDA T b
A 3 3514 0704 3201 3800 0129 5500 0000 0941 5714 7919 3102
SOROCABA - SP FoneFax: 1532346467 N',ggoéogag 57 Consults 0¢ sulaticidads ho I nacional da NF-e
Folha 112 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO FROTOCOLD DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS 135241576338534 - 22/07/2024 15:41:44
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT. CNPJ I CPF
L 669468131114 119340 04.320.138/0001-29
21‘:::1: :Romo ] RL!:.\!E'T‘I'_N'"‘. CNFITCIF DATA DA EMISSAOD )
Y IAIS A\ 71.864.805/0001-21 2/07/2024
15\2,5,55“ 1CO DE OBRAS SOCIA DAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
VILA RICA 11 18052-370 23/07/2024
IF FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA P 153229077 15:38:10
FATURA / DUPLICATA
N 001 o
v 9/08/20
Ve RS 1457.94 “\%ﬁ*’
CALCULO DO IMPOSTO
9 : V. ICMS UF REMET. V.FCP UF DEST. T\f. TOTAL PRODUTODS
0,00 0,00 457,94
V. ICMS UF DEST. V. TOT TRIB V. TOTAL DA NOTA
0.00] 0,00 0,00 0,00 0,00 392,88 1.457,94
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS e
NOME /| RAZAO SOCIAL - FRETE [CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UF |CNPI/CPF
Ill-?or conta do Rem
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
;u»mme IEW{.CI}: MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
65.450 65,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO newsh | ocst [cror [uw | quant | YALDR | YALOR TVALORT BCALC | VALOR | VALOR TALTQ TALQ
02.0003.0000500 |AGUA SANITARIA 05 LITROS YAN 28289011 0/60 | 5405 [UN 50000 9,1000 4550 0,00 0,00 0,00 0,00
- Trib.Fed: 1,91- Trib.Est: 8,19 - Total Aprox_ de
. : Lt L L S (SO e e [ | [l ) I N | | Y N .
02/0003.500TXE & sano'; ' NETE LIQUIDO ERVA DOCE 05 LITROS | 34012010 | “0/60 | 5403 |UN | 4,0000| 18,7200 62,88 0,00 0,00 0,00 o0 |
- Trib.Fed: 11,45~ Trib.Est: 11,32 - Total Aprox. de
Trib: 22,77
0270003061 T500 |ALCOOL LIQUIDO 70 05 LITROS YAN 38089919 | 0/60 | 5405 [UN| 4 4,0000 "31,1800| 124,73~ “0.00] 000 “ooo] [opo |
- Trib.Fed: 524- Tnib.Est: 14,97 - Total Aprox. de
.......... [l I e e | e ] T W
89.0001.1005  [FLANELA BRANCA G SAGA MEDIDA 38X58§ | 63071000| 0/00 | $102 [UN| ™~ i0,0000| 20700  20,70|  0.00| 20,70 373 18,00
- Trib.Fed: 0,87- Trib.Est: 3,73 - Total Aprox. de
Lol A A A S I I I e e e . = L ]
90:0003. CLTS81 [PANO MULTIUSO 600 PANOS AZUL CELESTH 56039240 | 000 [ 3102 [UN|™ ™~ 170000 72,2500 7228 000 .28 o1l [is00
- Trib.Fed: 3,03- Trib.Est: 13,01 - Total Aprox. de
Ll S (T I S I A e —— I e e |
$1 0001 LMFsoom |LUSTRA MOVEIS 500 ML FLORAL FUZETTO | 34052000 | "0/00 | 302 [UN |~~~ " 3,0000| 3,480 10,44) 0,00 10,44 1.83] 18,00
- Trib.Fed: 1,39- Trib.Est: 1,88 - Total Aprox. de
Liiect - LI e DT T T (U T S p— a— e ey I
55 0001 ESCOVAP [ESCOVA OVAL PLASTICA ™™~ 196031000 | "0/00 [ io2 [UN] ™" 1,0000 "~ 2.7300 213 000 20 0.49]” 1800
- Trib.Fed: 0,11- Trib_Est: 0,49 - Total Aprox. de
NI . SRR T WS TN ' | (NN (W WG S | — /_ .
89.0002.010013 [SACO XADREZ G CAEBITEX MEDIDA 40X62 | 27101230 | “0/00 | 3102 [UN |~~~ “io,0000| ~ 2.6000] 2600 ~ 0.00| 2400 P T
- Trib.Fed: 1,09- Trib Est; 6,50 - Total Aprox. de
L0 A K SR S N SR AN A R A A
48.0001.0000002 [SABAO EM POAPYCE 800GR | 34025000 060 [ Saos [uN]™ ™~~~ 4,0000] 49700 19,88] 0,00 0,00 O.A ***** 000 [T
- Tnb.Fed: 1,47- Tnb Est: 3,58 - Total Aprox. de
__________ i (TGP (SIS (o— —
37.0001.0007007 [DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 05 | 34025000 | /60 [ 3408 JUN| ™~~~ 4,0000) "3s.2000]  140.80| 0,00 0.00] """ Tgg0] """ o0 [T
LITROS CREATIVE ]
- Trib Fed. 10,42- Trib Est: 25,34 - Towl Aprox. de !
Trib: 35,76
| .
A .
DADOS ADICIONAIS
[INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contnbuinte; PREZADO CLIENTE: POR FAVOR CONFERIR SUA MERCADORIA NO ATO DA b
ENTREGA. CASO CONTRARIO NAOD ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
ESSA INFORMACAO TEM QUE CONSTAR NA NOTA FISCAL:
SECRETARIA DA CIDADANIA
TERMO DE COLABORACAO N 10462/2024 Email do Destinatdrio: m@wmhl.wlall
Inf. fisco; ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF PORTARIA
SJ\IT 6:’20I'_)- Tol.Trib’.]fed: 136,10 Tol. Tnb.Est: 256,78 - FONTE: IBTP - Versao: .
alor Aproximado dos Tnbulos ;: RS 392,88 : !
i FIDHRES]T
Impreiso em 24072014 as 11 03 50 6\533\1 [E v Conmulia Danfe

g ritued

Digitalizado com CamScanner
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
DRYKON SISTEMA DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 0 - ENTRADA
AVENIDA ITAVUVU, 5040 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
JARDIM SANTA CECILIA - 18078-005 3524 0704
e A - N atres N°. 000.094.157 704 3201 .mog:_:v 5500 0000 0941 5714 7929 3102
Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 2/2 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
'NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
—x- VENDAS 135241576338534 - 22/07/2024 15:41:44 =
TNSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL |mstl.luo ESTADUAL DO SUDST, TRIDUT CNPITCPF
669468131114 119340 04.320.138/0001-29
DADOS S PRODUTOS [ SERVICOS
"0DIGO PR DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | OCST | CFOP | UN | QUANT vt | Yorar | oese | Peas | Vews | R ol e
970001 9423 |ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO 68053090 ] 060 | 5408 | UN 4,0000 13,7600 15,04 0,00 0,00 0,00 0,00
SUPERPRO COM 03 UNID
- Trib.Fed: 0,63- Trib Est: 2,71 - Total Aprox. de
Tnb: 334
960002118 _ |COPO PLASTICO 050 ML 5.000 UNIDADES | 39241000 | ~0/60 | 3408 | X 1,0000| 1204800\ " 12048 000 600 000 000 [
|BRANC FONPLA
- Trib Fed: 16,01- Trib.Est: 21,69 - Total Aprox. de
Tnb: 37,70
___________________________________________________ B ek i et L e e L B et st
96 0002 0001 80T [COPO PLASTICO 150 ML 2.500 UNIDADES 39241000 | o060 | 5405 | CX 2,0000] 104,4500 208,90 0,00/ 0,00 0,00 0,00
FONPLAST
- Tnb Fed: 27,76- Trib. Est: 37,60 - Total Aprox. de
Tnb: 65,36
00 0002 441344 [HIGIENICO ROLAO 8X300 METROS 48181000 | 060 [ 3405 [FD | ¢ 6,0000| 75,0600~ 4s036] 000|000 600 000 |
CELULOSE ALVEFLOR
- Trib Fed: 36,93- Tnb.Est: §1,06 - Total Aprox. de
Trb: 117,99 J L
47,0001 920083 [INTERFOLHAS 20X20 1000 CELULOSE FS | 48182000 | 0/60 [ 3405 | UN|™ "~ “i0,0000| 10,8000 ~ 108.00| 000|000 000 000 |
SIMPLES HANDS
- Trib.Fed: 14,00- Trib.Est: 19,44 - Total Aprox. de
Trb: 33,44
[ 3570001 TV2000 ”cgiiﬁiﬁiii LUIZA TV i4X142000  |48182000| /60 [S40s [PC| 2 2,0000| 146300 2926|600 000 ) o0 [T
FOLHAS
- Trib.Fed: 3,79- Trib.Est: 527 - Total Aprox. de
Tnb: 9,06
y
NN HREET Bl SILY
ANANTE ADEWSMRATIY
Flroaey AN
Impresso em 24072074 as 11 05 30 Comsulta Danfe
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01/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 07:26:21
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

= =

BANCO DO BRASIL
00190000090132501600201712475175298130000145794
BENEFICIARIO:

DRYKON SISTEMA DE HIGIENE E LI

NOME FANTASIA:

DRYKON SISTEMA DE HIGIENE E LIMPEZA

CNPJ: 04.320.138/0001-29

PAGADOR:

SOS SERVI O DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.003

NOSSO NUMERO 13250160001712475

CONVENIO 01325016

DATA DE VENCIMENTO 19/08/2024

DATA DO PAGAMENTO 30/07/2024

VALOR DO DOCUMENTO 1.457,94

VALOR COBRADO 1.457,94

——— — —————— =
NR.AUTENTICACAO D.107.C60.2AA.F9B. 6F9

_ —————————————— ——

Digitalizado com CamScanner
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Langanent o 00001
TELEFONE / | NTERNET

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 159, 80 18/ 07/ 2024 30/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 2407956372021 CLARO S
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Clar B 7 RODWADADO VLLEBUASECK 005 007/011756519 10/08/2024 159,80

®= 18065560 soROCABASP

CPF/CNP) Forma de Pagamento
| 2P 71.864.805/0001-21  BOLETO BANCARIO |
PARA 2a VIA DAFATURA, DEBITO AUTOMATICO.E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO,COM.BR
002/004
f . . ( “
@) Importante: (" Minha Claro: diriils total
M;m!mmuu;u;t:““
TR T e e © caronetvina © Claronetvirtua 104,90
periodo de permandncia minima, estard sujeito & cobranga de
muhs contratusl. et {} Outros Servigos 39,90
 MNETFone 15,00
Claro~clube T Valor tatal
\.._ ktm"lmmw:ule.umhrw<hh \_ 159,80)
(. \
@Chrnmtvimn 4
Mensalidade Claro net virtua
724 A FY/OT[24 OFERTA COMJUNTA BL 600 PAECA FIDELIDADE 4 APLICATIVOS %0 Clarc'f-clube
Sub-Total Mensalidade Clare net virtua 104,90
- i O PROGRAMA DE
1) outros servigos RELACIONAMENTO.
Clars NXT. A9
o Az VSO - PARA SUA EMPRESA! /e
Sub-Total Clare NXT. 19,90 v :
Total Dutres Servios 39,90
€ nerFone
SUVED ouraglo
LICACOES LOCAIS OhO¥mals 0,00
assmaruaa 1,00 Com o Claro clube pata enjpresas, |
Total NET Fone 15,00 0 %l neebelo esens colabaradores apraveitam
vantagens e descontos exclusivos em nossas parceliost
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“Pary standimants presencial, consulle 8 enderes da kjs - Case ealstam sarviges prastados s nbo cobrad Ligue 10621 para Infermagdes, stendimante bhcnice, RECISTROS DE ATENDIMENTO:
T.L""""-um:‘—.hmw serbe Inclusos nas suas prbaimas faluran s el iy & 007245099453428,

- & desugamente 84 Lo inal afvluande o Daficients suditive su surde scesse noelamantos (ligagdo gratulta). COTIA509 9448502,
ﬂauhmmu&uluwm—. dare. pans Chat, Vides ey ! » QOTIASOTES09T04,

- Para pagamentos 2pés ¢ venciments sar s obrados jures  Chamada ou ligua 142 de um ap finko com COT245018643024, 0OT2SNEEIN0Y
@idrios 6 0,013% ¢ mukta da 1%, dispasive e

{  Autenticagho Mechnica /
Pagamentos apés o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,03% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

i’

/

/
Atenclo efetue seus pagamentos nas bances canveniadas a segulr; BANCO BRADESCO § A, BANCO COOPERATIVO DO BHASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI 3/A, BANCO DO BRASIL §.A., BANCO 00 ESTADO DO PARA, EANCO
INTER S.A., BANCO [TAU S A, BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A., BANCD ORIGINAL S.A., BANCO RCAL §.A., BANCO SAFRA §/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESTES §/A, BANRISUL, CAXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANS, FATLOJ, HSBC BANK BRASIL 5.4, MULTIPACOS, UNIBANCO §/A I

Cliente Identificagho para Débito My I:h _‘ la | Vencimento Valer
0S ; SERVICO DE OBRAS SOCIAIS NET SERVICOS 0070117565199 Julho/2024  |10/08/2024 159,80
84650000001-9 59800162202-9 40810007000-7 00801373260- {&c e SRS
Ll | o
HRIET BA QILVA| (78
GNTE ADANITRATI Aqul
§ PIRANCWY
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8 | Cente i Fatura:
Clar ws 505 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS S54 2407956372021
50 SO A N ORGS0 .

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR "

003/004
Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel o1j01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTING DESTINO 7\ INICIO
Telefone: 1532325559—FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL L
12/06/2024 A 11/07/2024 7,50
SubTotal 7,50
SEAVICOS DIGITAIS FONE
12/06/2024 A 1170772024 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
17/06/2024 15997338228 12h20md1s 0h00m30s 0,00
SubTotal Oh0ONI0s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAQ E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
1532290777 Sorocaba-SP 0h01m24s 0,00
1532290779 Sorocaba-SP 0h01mO6s 0,00
1535183100 Sorocaba-SP 0n02m3a0s 0,00
SubTotal 0h058003 0,00
LIGACOES LOCAIS RECEBIDAS A COBRAR DE CELULARES
13/06 /2024 15997777652 Sorocaba-SP 13h50m27s 0h00m36s 0
19/06/2024 15996701471 Sorocaba-SP 16hasmd1s Oh01mo0s 0
26/06/2024 15986701471 Sorocaba-SP 14h45mlds 0h0Zmd2s o,
SubTotal 0h04n1Bs 0,

( SubTotal 0hO9a4Bs
I Total Servigo

F |'; 888%
"

(O
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| ] , ‘f"'.-"-"_"" . SUD J SENVILU UL UBNAY SULIAD \DTRU. VVVINIIEIIY  mes. nnaseven
-M'_n.' Paule 5P R DEMANDA DO VALLE BLASECK, DOS1T VILA BARAD Nimero: 0159543236 Emissio:  24/07/2024
a r = CHPJ £6.970.229/0001-41 SOROCABA SP LE  ISENTO Vencimento: 10/C8/2024
1L NAW4TS : CPF/ONP) T1.864.805/0001-21 CFOP 5307 - Prestagho de servigo de comunicagdc a ndo
) contribuinte
00«'«00
Discriminagdo do Servigo
BANDA LARCA A
V124 A BV/07/26 MENSALIDADE VETUA BL 600 MECA FIDLLDADE i G550
SUBTOTAL BANDA LARCA st80
VALEE DA MOTA FSLAL 65,90
s Bane e Cakuke L MNata Wor valor Y
Feservado ao Foco Resenadoao Fisco
L IBTT. §F.TAS) 6858 5084
B e e T I L S T Ty 80 Y b @ ek OF mirds > bt TN B S WS A VDD VO fa3 0 T mec (MR o B e a0 P T T
e, T I Y e et P 0 O | S quu FETCALE TR TALS
e o b rates b Eas bt rety wparde w VP BeGa Belee ) s b e i S e Y B S L g
S s W ey e P e e 8w e S
LG L W N A e A L L 1
ot SERVICO DE OBRAS SOCIALS (sdys Giente- 00183851300-0002  ur.SP VIAUNICA
Wm .....- m."m" m”'“““‘“”‘" Dats Emssda: 18/07/2024 wF: 013317597
g::oul,u':ﬁnu i SOROCABA - 5P Whees 240795637202 sére: 81
(TASWATE.NY CPF/CNP: TLB64BOS/000N-21 LE: GINTD
NOTA FISCAL DESERVICOS DE TELECOMUNICAGAQ
EMISSAO AUTORIZADA PELO REGIME ESPECIAL - RE: 036820/2019
(_RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATL 15,00 138 1.50
C"-flm
DOMS I165 Rack 4719 1aal cod 8710 1) 6 )
( VALOR TOTAL BASE DF CALCVLO KCMS aLlguora VALOA DO WKMS VALCR ISENTO VALOR OUTROS i
7,50 1,50 18,00 1,35 0,00 0,00 i
TOTAL: L 1,50 1,50 1,35 0,00 0,00 J
MENSACIM; I

1-LSTEDOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMACOLS DA CARATER FiSCAL
DEVE SIA UTILITADO P mhnulum DLsIn ¢ - “
Lal 1.74WN2 - Tributos Federais (P13 o COTINS) B,65% - ICAAS TOTAL 1,38

Contribulghe FUST NLT FONE = RS 0,08 / Contribuighe FUNTTLL NIT FONE = 1 0,01

NDHRLE!
Claro“empresas 1{,‘;:?“5 o

OTIMIZE A ROTINA DO SEU NEGOCIO
COM O MINHA CLARO RESIDENCIAL.

Resolva todos os assuntos relacionados a sua fatura com
praticidade, seguran¢a e em apenas alguns cliques.
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 07.26.21
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO CE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras B4€50000001-9
40810007000-7

59800162202-9
00801373260-0
30/07/2024
159,80

pData do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 073004

AUTENTICACAO SISB2: 3.B15.EA8,.5C8.E19.890

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 29/10/ 2024 10: 49: 06
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Langanent o 00001
FGTS FL 07/ 2024

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.020, 42 31/ 07/ 2024 31/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do
GRF 0124073120692653-0 CAl XA E. F.
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( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
[ cPF/CNPI do Empregador Nome/Razdo Soclal do Empregador
L 71864.805 | | SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
an.im. de Pag. Identificador Tag Pagar este documento até
| 1)| 0124073120692653-0 12/08/202

as 215959 (Br a)

[ Observagdes
Valor a recolher

3.020,42

.

Composicao do Documento

Cuantidade
Competéncia  Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatdria Encargos FGTS Total
07/2024 13 302042 0.00 0.00 0.00 302042
Tolal Geral: 3.02042 0,00 0,00 0,00 3.02042

VaNbsRerT g SLv
CERGNTE ADLNs:
= ADANUE AT
4 .'-'.'L'L\A,\J.‘U
Dala de geragao da Guia: 31/07/2024 as 13:25:30 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https//fgtsdigital sistemagov br

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copla @ Cola:
BUOIE L RINAL RS PRO] B, v B P AT IR B g s . ek aa gy B mprh ] e G ] Bab B e d A0 LS REAIIT AU RARANA IR II AR INAT NI ACATRA BOCREMICA FESERALLISERE A LILAAERTERR ISR IRANENY

Payload Locatlon;

Pl gresds calis. gov. be/aph /vl /oste/ baal | babSeta s ibabd 10 IANITAAINY
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SISEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/08/2024 - AUTOATEND IMENTO - 07.26.22

0191000151 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.6159-8
RS E R SE RS S SR AN NSRS RS

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240731173653520319646
CNPJ DO PAGADOR: 71.864.805/0001-21
VALOR : R$3.020,42
TARIFA: R§0,00
DATA: 31/07/2024 - 14138144
COD PRODUTO: d231bbBa0l19554266b7109¢cc3d467a700

DEVEDOR : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ DO DEVEDOR: Tl.06e senfenns.]]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo

poderi ser consultade no BEDPJ.
Notificacao enviada em: 31/07/2024 - 14:38:46
L2 23 4 3 3 L 2 2 3 3 3 b 0 bR b b b i L4 i i 2 2 b i b3 b i 2 03t y]

DOCUMENTO: 073101

AUTENTICACAO SISBB: B.815.B50.A52.54E.B5E
EEEE TS ECEEEEEEEEEEEEEEEEEEN EmEm=
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

DBOO 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0BOD 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 00BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 29/10/ 2024 10: 49: 06
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Cont a
Conta Corrente Federal

NP Agéncia N° Banco
74147-7 0191-0 (001) - Banco do Brasil S. A

Qd. de Lancanentos: 00042

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



Langanent o 00001

ALl MENTACAO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 3.316, 50 01/ 07/ 2024 |01/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 319 CARDCSO & C. R L.
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100 VILA RICA SOROCABA-SP

RECEBEMOS DE CARDOSO & CARRILHO RESTAURANTE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 01/07/2024 VALOR TOTAL: RS 3.316,50 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO,

NF-e
N°. 000.000.319

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE

Fiscal Eletronica

Documento Auxiliar da Nota

T

CARDOSO & CARRILHO RESTAURANTE LTDA | | o 00 [Z]
s
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1533341243 N°. 000.000.319 3524 0706 3538 6100 '.“,30 5500 1000 0003 1910 0000 0068
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

INATUREZA DA OPERACAQ

VENDAS

135241398314073 - 01/07/2024 14:48:44

FINS{_‘RI(,'I\U ESTADUAL !NSCRI(,‘AO MUNICIPAL INS('RI('AU ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT CNP)/ CPF J
L 669527494111 l 06.353.861/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE _

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD ]
{SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 01/07/2024
r-"&ll)FREl’.'(l BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SA‘D.-‘\-'ENTRJ\D.-'\ i
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA 18052-370 01/07/2024
MUNICIPID: = ===z 0020 0 e adeemmmamae UF FONE / FAX INSCRI(;.’\U ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA |
SOROCABA PAGO COM RECURSO FEDERAL / SECID SP | 1532290770 14:48:43
I_F.A'I'LiRA / DUPLICATA TERMDECO

Num 001

Venc 01/07/2024 Rs

Valor RS 3.316.50

CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALC. DO ICMS|VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S T]VALOR DO ICMS SUBST. |V IMP. IMPORTACAO V. ICMS UF REMET. V_FCP UF DEST V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.316,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL 1Pl Jv 1CMS UF DEST V_TOT TRIB V. TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 3.316.50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS "
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNP1/CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIFIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
[rJl JANTIDADE ESPECIE Imnci\ NUMERACAD PESO BRUTO IPFJ"U LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ODIGO PRODUT! DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH |o/csosN| crop | UN | QUANT VSRR | Xpaol | YASE axt'éqlﬁ{ VALOR. | VALOR | aLiQ. |AHQ
0000000000001 |REFEICAO T 21069090 | 0/102 | 5102 | PC 201,0000] 16,5000[ 331650 0,00 000 0.00 0.00
/ i
\ ¥ : J{} JC i{\i s
DADOS ADICIONAIS RE CLDA UL YA
[INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO| STRAT I
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS: 446,06 Federal e 596,97 Estadual /SSECRETARIA DA CIDADANIA- TERMO DE / FINANCEIRg ' ©
COLABORACAO 10462/2024 / Email do Destinatirio: ADM@SOSSOROCABA.ORG.BR b

Impresso em 02/07/2024 ax 05:43:42

Powered by NFePHPW



(G3312908361796751
28/07/2024 08:51:08

g Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
01/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:41:30
019100191 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 74.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2024
NE. DOCUMENTO 556.511.000.020.511
VALOR TOTAL 37 316,50

#ektsx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CARDOSO & CARRILHO RESTAU

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 20.511-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.147

e ———— e e EEEEEE - e mE

NR.AUTENTICACAO 1.4A2.028.2AD.5D1.8B7




Langanent o 00001
VALE TRANSPORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 837, 80 01/ 07/ 2024 02/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Bol et 0 1000919868 URBES -. EE DO DL U E S D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



Recibo do Pagador

# BancoooBrasit | ()01 -9 | 00190.00009 02830.425001 46901.101173 8 97790000083780

| BENEFICIARIO — CNPJICPF | SACADOR | AVALISTA [ VENCIMENTO |
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 i 16/07/2024

| ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA ) ' - o
PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - CAMPOLIM - Sorocaba - SP - 18086-770

NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERO o ' VALOR DOCUMENTO

_ 1000919868 01.-"07)‘2024 0191-0/24000-1 | 28304250046901 101 | R$ 837,80
PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. CNPJICPF:  71.864.805/0001-21
ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370 VILA RICA I Sorocaba - SP

| DEMONSTRATIVO o ————————

Referente a compra de Vale Transporte.
| Ap6s compensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

Secretaria da Cidadania - Termo de Colaboragdo 10462/2024
(+) Valor total do pedido: R$ 837,80

| (=) Valor total = RS 837,80 PAGO COM RECURSO FEDERAL / SECID
TERMO DE COLABORACAQ N 10462/2024
R

( ] VALOR DOCUMENTO R$ 83? 80

Autenticagao Mecanica

Cora na linha abaixo

# BancoDOBRASIL 001-9 | 00190.00009 02830.425001 46901.101173 8 97790000083780

LOCAL DE PAGAMENTO = [VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 16/07/2024
| BENEFICIARIO o ~ CNPJ/ICPF S | AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO |
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NUMERG DOCUMENTO | ESPECIE DOC. ACEITE | DATA PROCESSAMENTO. | NOSSO NUMERG
01/07/2024 | 1000919868 DM N 01/07/2024 28304250046901101
'USODOBANCO | CARTEIRA " ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
17 R$ R$ 837,80
[ InstrigBes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre esse bolelo, contale 0 BENEFICIARIO. | (. DESCONTOS o
Favor, realizar o pagamento do boleto no proximo dia Gtil. e
A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmacdo do pagamento do boleto () QUTRAS DEDUGOES

que sera informado pelo banco somente em D+1. E’:"y’ﬁbﬁisﬁuﬁé ) I |
. e . 1+
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia

da data da recarga programada. :'Eli SSRGS AERESSE

|
| (=) VALOR COBRADO /

| PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8. CNPJ/CPF: 71,864.805/0001-21
| ENDEREGO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370 VILA RICA I orocaba - SP

SACADOR AVALISTA CNPJ: igo de baixa.

_ V Dt RL{ 4 UA S ¢

Corte na linha acima

4 ‘I'I(J"T!.r
- FINANCEIRD
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Y.

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n°® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romio, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

o

MES/ANO UTILIZACAO

JULHO - 2024

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS

SOCIALIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE

TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada no valor de RS 4,00

(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a

Jescontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis or cento) do
p

seu salario.

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hip6tese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA ['

01 | ANA PAULA DE LIMA RS 247,80 :‘ B ]
A > |

1 02 | LETICIA A. DO NASCIMENTO MARTINS R$ 11800 .« . l
' | ey we  YMaadaaN !'
03 | QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA RS 236,00 N \
04 | PRISCILA CARDOSO NUNES RS 236,00 I

Sorocaba, 01 de julho de 2024.




29/07/2024 = BANCO DO BRASIL - 08:51:05
019100191 0oo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLTENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

BANCO DO BRASIL
00190000090283042500146901101173897790000083780
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR:

SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S.

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.201
NOSSO NUMERO 28304250046901101
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 16/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 02/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 837,80
VALOR COBRADO 837,80
NR.AUTENTICACAO 2.027.D39.D0E.B3A.86D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 D722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamaceoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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'NFSe -

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e

35522052244171623000100000000000005024079076029642

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséio da NFS-e
50 02/07/2024 02/07/2024 21:24.07
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissio da DPS o
99 900 02/07/2024 21:24:07 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 44.171.623/0001-00 - 150
Nome / Nome Empresarial E-mail
ROBERTO RIBEIRO DA CUNHA 26228663801 RRSERVICOS.18@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
NELSON FIGUEIRA, 27, JARDIM DO CARMO Sorocaba - SP 18077-361
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
71.864.805/0001-21 039091 (15) 3222-2044
Nome / Nome Empresarial E-mall
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS PAGO COM RECURSO Fﬁmﬁ{ﬁgﬁu compras@sossorocaba.org.br
Endereco TERMO DE COLABORAGAQ N Municipio CEP
FRANCELINO ROMAQ, 100, JD CAPITA $ Sorocaba - SP 18052-370
e ERTEDTTIO B0 SERVICO NAG IDENTEICADO NANES S
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagfio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagfio Pais da Prestacfio
14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, 044 - INSTALACAO E Sorocaba - SP -

lustragao, revisao, carga e recarg...
Descrigéio do

MANUTENCAO ELETRICA

manutencgao na rede elétrica do imével, instalagao de 6 ventiladores de parede, e fechamento de telha na lateral do imével
secretaria da cidadania termo de colaboragao 10462/2024

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

TributagBo do ISSQN Pals Resultado da Prestacio do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributacéo
Operagao Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensé#io da Exigibllidade do ISSQN Namero Processo Suspenso Beneficio Municipal
2 N3o " =
Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Céiculo do BM
R$ 3.500,00 - - =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado
= - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retencfio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.500,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-8
R$ 0,00 - R$ 3.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Mun k_‘ﬂplil /

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVC

F FINANCEIRO




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2024 - AUTCATENDIMENTO = G852 06
01921000191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAILS
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 50.555.281-2

FAVORECIDO: ROBERTO RIBEIRO DA CUNHA 2622866380
CPF/CNPJ: 44.171.623/0001-00

VALOR: RS 3.500,00
DEBITO EM: 03/07/2024

DOCUMENTO: 070301

RUTENTICACAOQ SISBB: 3.92A.9ED.05A.983.342
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RECEBEMOS DE CARDOSO & CARRILHO RESTAURANTE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AOQ NF-e

LADO

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N %0
SERIE: 001

CARDOSO & CARRILHO
RESTAURANTE LTDA

RUA SAO BENTO,81 - CENTRO -
SOROCABA - SP - CEP: 18.010-030-

Fone/Fax: (15) 3234-1243

Nﬂ

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
000322
SERIE 001
FOLHA 1

00O

[1]

CHAVE DE ACESSO
3524 0706 3538 6100 0130 5500 1000 0003 2210 0000 0101

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

/1

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241476319215 10/07/2024 13:03:47

NATUREZA DE OPERACAOQ

VENDAS

INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ

669527494111 06.353.861/0001-30

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAD

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/07/2024

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT /SAIDA

RUA FRANCELINO ROMAO,100 VILA RICA 18.052-370 10/07/2024

COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENT /SAIDA
SOROCABA (15) 3229-0770 Sp 13:45:21

FATURA/DUPLICATA

000322/001 - 2.409,00 - 10/07/2024

R

PAGU CU RECURSO FEDERALT SECID
TERMO DE COLABORACAQ NO 10462/2024

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.409,00
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P} VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.409,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT |PLACA DO VEICULO |UF CNPICPF
9 - SEM FRETE
ZNDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOSSERVICUS NCMSH | csosn| crop fumiD, QTDE| VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | VRDESC | BCALC ICMS | VALORICMS | VALORIPI [’:“N['t” '01'3?
0000000000001 | REFEICAQ 21065090 o102 | 5102 | PC 146 16,50 2409,00
’ -
’/-
S
/
v/
T 4

CALCULO DO ISSON //
NSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVI(OS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO I

DADOS ADICIONAIS

NFORMACOES COMPLEMENTARES

nb aprox R$: 324,01 Federal e 433,62 Estadual/SECRETARIA DA CIDADANIA-TERMO DE COLABORACAO

10462/2024

RESERVADO AO

VAN

SERE

TE ADMINISTRAT]v(
INANCE RO

RLEL DA STLVA

v




10/07/2024 - BANCO DO BRASIL =~ 14:13:00
019100191 SEGUNDA VIA 0011
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 74.147-7
DATA DA TRANSFERENCTA 10/07/2024
NR. DOCUMENTO 556.511.000.020.511
VALOR TOTAL 2.409,00

*¥#*%**w TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CARDOSO & CARRILHO RESTAU

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 20.511-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.147

NR.AUTENTICACAQ F.B78.5D7,7BE.DCF.AD1
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Codigo de Verificagdo
10/06/2024 15:18:14 06/2024 30343/U 10/06/2024 00:00:00 19090189 / NF uq3iB4VIF
EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:
45.405.404/0001-01

Nome/Razao Social: o1 23?9

A S P EXTINTORES LTDA EPP E-mail:

aspextincendio@gmail.com
Enderego: AVENIDA CORONEL NOGUEIRA PADILHA 851 SALAO HORTENCIA |

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA /| BRASIL SP 18020-000 (15) 3232-6086
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:

71.864.805/0001-21

Nome/Razao Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Enderego: FRANCELINO ROMAO 100 VL. RICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18052-370 997867525

DESCRIGAO DO SERVICO

SERVICO EM EXT. AGUA 10 LTS 1 X 50,00 = 50,00
SERVICO DE SUBSTITUICAO DE PECAS 1 X 12,00 = 12,00

SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 1D462/2024

PAGO COM RECURSO FEDERAL / SECID
TERMO DE COLABORACAQ N 10462/2024
RS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 331471000 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO GERAL NAO ESPECIFICADOS
Servio: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
62,00 0,00 0,00 62,00 4,330000 2,68
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 {
VALOR TOTAL DA NOTA /
Base Calculo ISSQN (R§) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (B’$)
62,00 2,68 0,00 59,32
INFORMAGOES COMPLEMENTARES /-’
Data de pagamento da NF: Regra especial: INCD I Y
Numero da nota fiscal substituida: UA ND t RL C ] DA :')”_. /‘;,

"?FRFN:I‘E ADMINISTRA W)
EFINANCEIRO /




25/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:51:06
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

BCC BRADESCO S.A.

23792863199000003034731000004205797730000005932
BENEFICIARIO:

ASP EXTINTORES LTDA
NOME FANTASIA:

ASP EXTINTORES LTDA
CNPJ: 45.405.404/0001-01
BENEFICIARIO FINAL:

ASP EXTINTORES LTDA
CNPJ: 45.405.404/0001-01
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOQCUMENTO 71.001
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 59,32
VALOR COBRADO 59,32
NR.AUTENTICACAD 6.C07.C81.800.F2E.FF6

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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h T
RECEBEMOS DE ASP EXTINTORES LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA N F_e
ABAIXO. EMISSAO: 10/06/2024 VALOR TOTAL: RS 280,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - R. FRANCELINO ROMAO, 100 VL. RICA
SOROCABA-SP N°. 000.008.191
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR : e =
Série 001
IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE D FE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
ASP EXTINTORES LTDA - EPP A
Rua Cel. Nogueira Padilha, 851/9 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
V1. Hortencia - 18020-001 5500 1000 19110 14 5188
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1532326086 N°. 000.008.191 D6 S04 0400 F",m 908 - 11099 -
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLOD DE AUTORIZACAO DE USO J
VENDA 135241228903907 - 10/06/2024 15:17:11
rmsc'nlmn ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT }('NPJ 1 CPF ]
669052609119 45.405.404/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP)/ CPF TDATA DA EMISSAO ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/06/2024
ENDERE(O BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
R. FRANCELINO ROMAOQO, 100 VL. RICA 18052-370 10/06/2024
[MU.‘-'I(‘IP[() UF FONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
SOROCABA PAGO COM RECURSO FEDERAL / SECID SP 997867525 15:17:07
FATURA/ DUPLICATA TERMO DE COLABORAGAO N 10462/2024
Num 001
Venc 10/07/2024 R$
Valor RS 280,00,
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS[VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T[VALOR DO ICMS SUBST. [V_IMP, IMPORTAGAD |V ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST, [v TOTAL PRODUTOS }
L 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS I\mmn TOTAL IPI V_ICMS UF DEST V. TOT. TRIB ]’v. TOTAL DA NOTA
ke 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 280,00/
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE I{'Omuo ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
0-Por conta do Rem
‘I-.NHEKE.L'O MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL J
::_n JANTIDADE J ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS e
COPIGO PRODUTE DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH_|O/CSOSN| CFOP | UN QUANT VALOR: | VALOR o | e “’,’?’l;“';'{ ) _\_ﬁlll;_luf_ _jl\gL'::‘; ‘f{:,!f‘}
34 |EXTINTORPQSA4KGS ______________[84241000] 0/101 | 5102 [PC | | 1,0000f 220,0000f _ 220,00/ _ 0,00] __ 000| __ 000 0,00 |
232 SETAS INDICATIVAS - FOTOLUMINOSAS - 39211900 | O/101 | 5102 | UN 40000 15,0000 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NORMATIZADAS

"

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 10462/2024

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI E ICMS.

RESERVADO AO FISCO

£ ENTEADHINISTRATJUE'I
|  EFINANCEIRO

Impresse em {4/06/2024 as 13:14:32 U' Powered by NFePHP®



29/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:51:06
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

BCO BRADESCO S.A.

23792863199000000819411000004207797730000028000
BENEFICIARIO:

ASP EXTINTORES LTDA
NCME FANTASIA:

ASP EXTINTORES LTDA
CNPJ: 45.405.404/0001-01
BENEFICIARIO FINAL:

ASF EXTINTORES LTDA
CNPJ: 45.405.404/0001-01
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 71.002
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 280,00
VALOR COBRADO 280,00
NR.AUTENTICACAQ 7.1A9.D68.D6A. 092,905

Central de Atendimento BB

4004 D001 Capitais e regioces metropolitanas
0BOO 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e serviceos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.
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Allianz ()
Data: 23 Maio 2024
Informac&o sobre SOk P 1377438500000 S r0ao0s 14
o pa g a m e nto Apélice No.: 517720242H180052834
Endosso No: 0O
do seu seguro

Parcela No.: 2 Vencimento: 10/07/2024

Prezado(a) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS,
Obrigado por escolher a Allianz para proteger o que vocé mais valoriza.

Vocé pode pagar sua parcela utilizando o boleto abaixo, que poderd ser pago depois do vencimento. Caso haja incidéncia de
juros, o banco atualizard automaticamente o valor a pagar.

PAGO COM RECURSO FEDERAL | SECID
TERMO DE COLABORACAD N0 10462/2024

R§

Cédigo do boleto:

03399.79320 23500.004033 71595.4010104 97730000018070

Em caso de dividas, procure seu corretor ou fale com a Allianz:

Chat Allianz: Linha Direta Allianz: SAC 24 horas: 08000 115 215
https:/{chatcc.allianz.com.br/ 4090 1110 (Capitais e Regides Metropolitanas) Atendimento @ pessoa com deficiéncia auditiva ou de fala: 08000 121 239
e 0800 777 7243 (Outras Localidades) Ouvidoria: 0800 771 3313
b T
033-7 03399.79320 23500.004033 71595.401010 4 97730000018070
Vencimenio Agéncia/Codigo  Beneficianio Espécie Parc./Plano Fagadar
10/07/2024 2271 RS l 2/4 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
(=)Valor do Documento (=) Desconto/Abatimento (+) Mora/Multa
180,70
(=} Valor Cobrado Numero do Documento Nosso Numero Autenticacdo Mecanica
517720242H180052834 | 00000000000403715954

Sacador/Avalista

S: d
_ | 033-7 03399.79320 23500.004033 71595.401010 4 97730000018070
g: Local de Pagamento Vencimento
g ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA 10/07/2024
x:' Beneliciano Agéncia [Codigo Beneficidno
= Allianz Sequros S.A. - CNPJ: 61.573.796/0001-66 - Rua Eugénio de Medeiros, 303 - 05425-000 530 Paulo-SP 2271
a Data Documento imero Documento e Documento e [Data Processamento  [Nosso MOmero
= 22.05.2024 517720242H180052834 RCR | N 23/05/2024 00000000000403715954
= Uso Banco Espicie Carteira [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

[ R$ NS R$ 180,70

Instrugdes (-) Desconto [ Abatimento

*** ATENCAD *** NAD SERAD ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA DA ALLIANZ ***

(-) Outras Dedugdes

(+)Mora [ Muita

(+)Outros Acrescimas.

(=) Valor Cobrado

23-05-2024 04:22:24 04112100791 TF22BI52

Pagador
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R. FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA SOROCABA SP 18052370
CPF/CNPJ: 71864805000121 CORRETOR: 0702851 FONTE: 2H IOF: R$ 12,42
Sacador / Avalista: Cod. Baixa:
" u| ‘I” H" ||‘ H“” m" Hl ‘m ” - D
VANDERLEI ba <k
SERENTE

ADMINISTRAT

VANCEIRO



SEGUROS

Allianz (@ - LATWE

v

Apé li Ce N°. da Proposta: 127754255

N°. da Apolice:

Allianz Empresarial * Ernissd0:22/08/2004

Agradecemos por escolher a Allianz.
Essa & a apdlice do seu seguro Allianz Empresarial.

Com ele, vocé tem a prote¢do de um seguro com coberturas e servicos amplos.
Confira todos os seus dados, especialmente o e-mail e os telefones. Eles sdo os nossos principais meios de contato com voce.
Se precisar atualiza-los, é s6 entrar em contato através da Linha Direta Allianz ou Allianz Cliente. As Condic6es Gerais estéo
disponiveis para permanente consulta e impressdo no site www.allianz.com.br

CORRETORA

LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/ LTDA \R¢ Tel: 1532311771 Cel:

E-mail: latufseguros@latufseguros.com.br SUSEP: 202078955 Codigo: 702851 Filial: 2H
SUAS INFORMAGOES

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
E-mail: latufseguros@latufseguros.com.br Tel: 1532290770

Enderego de correspondéncia: R. FRANCELINO ROMAO, 100 CEP: 18052-370

Cidade/UF: SOROCABA/SAO

Bairro: VILA RICA PAULO

INFORMAGCOES DO SEGURO
Enderego do local segurado: R. DEMANDA DO VALLE BLASECK , 517 - VILA BARAO - 18065-580 - SOROCABA - SP

Atividade: Consultdrios médicos e odontoldgicos no térreo ou 1° andar Tipo de construgdo: Superior

Tipo de seguro: Seguro Novo Objeto do Seguro: Prédio/Conteldo
Produto | Ramo: 18 - Empresa PME Condicoes Gerais: 01/2024

Limite Maximo de Garantia da Apélice*: 250.000,00 Versdo da tabela: 25

Vigéncia: das 24h de 22/05/2024 as 24h de 22/05/2025 Valor de Novo: Sim

*Composto pela soma das coberturas de Incéndio e Complementares, Perda de Lucro Bruto e/ou Despesas Fixas, quando contratadas.

23-05-2024 04:22:24 04111101071 TF22R152 0702851 127754255/00000



Allianz @)

VALOR EM RISCO

Danos Materiais: 250.000,00
Perda de Lucro Bruto: 0,00
Despesas Fixas: 0,00

PROTECIONAIS -
PAGO COM RECURSO FEDERAL / SECID

TERMO DE COLABORACAQ KO 10462/2024
Extintores R$

COBERTURAS/ RISCOS COBERTOS Limite Maximo Prémio por

de Indenizacdo Cobertura %

Danos Elétricos 30.000,00 144,17
Incéndio e Complementares 250.000,00 116,89
Qt{ebru de Vidros e Anfincios Luminosos e 30.000,00 149,01
Marmores

Responsabilidade Civil 50.000,00 55,40
Roubo 30.000,00 151,29
Vendaval, Furacdo, Ciclone, Granizo e Tornado 50.000,00 56,39
Franquia

% - corresponde ao percentual dos prejuizos indenizdveis
R$ - corresponde ao minimo em valores de responsabilidade do Segurado
Exemplo: 10% dos prejuizos, com minimo de R$ 1.000,00

INFORMACOES DE PAGAMENTO

Forma de Pagamento: Boleto Bancdrio N° de Parcelas: 4 indice/Moeda: 1,00/BRL
Prémio Liquido: (RS): 673,15 Taxa mensal juros: 0,00 Custo da Apdlice (RS): 0,00
Prémio Total (RS): 722,83 IOF (RS): 49,68 Valor juros (RS$): 0,00
B e e TR TR eSSt e
Parc. Vencimento Valor Parc. Vencimento Valor Parc. Vencimento Valor
1 01/06/2024 180,70 3 10/08/2024 180,70
2 10/07/2024 180,70 4 10/09/2024 180,73

Total a Pagar: RS 722,83

Vocé também pode pagar por PIX através do QRcode que estd junto com o boleto, ou direto no seu
banco através do boleto eletrénico (DDA). Clique aqui e saiba mais.



Allianz ()

CLAUSULA BENEFICIARIA
Beneficiario CPF/CNPJ Tipo de cobertura Percentual (%)

CLAUSULAS COMPLEMENTARES E PARTICULARES GERAIS

CLAUSULA PARTICULAR DE LICITACAO OU CONCORRENCIA PUBLICA
"0 seguro deste item torna-se sem efeito em caso de licitacéio, concorréncia Publica.”
CLAUSULA DE ASSISTENCIA 24Hs

2 F s  PAGU COM RECURSO FEDERAL / SECID
700 - Allianz Assisténcia 24Hs Empresa. TERMO DE CUMBURA@OW 10462/2024
CLAUSULA COBERTURA BASICA R§
A Franquia informada para a cobertura "Incéndio e Complementares” nao se aplica aos eventos: Incéndio, Explosdo,

Implos@o, Queda de Aeronaves, Fumaga, e Perda/Pagamento de Aluguel.

PROCESSO SUSEP

SUSEP - Superintendéncia de Seguros Privados - Autarquia Federal responsavel pela fiscalizacdo, normatizacéio e controle
dos mercados de seguro, previdéncia complementar aberta, capitalizagdo, resseguro e corretagem de seguros. Telefone de
atendimento ao Plblico: 0800-021-8484.

O registro do produto é automatico e ndo representa aprovacdo ou recomendagéo por parte da Susep.

O segurado podera consultar a situacdo cadastral do corretor de seguros e da sociedade sequradora no sitio eletrénico
wWww.susep.gov.br.

PROCESSO SUSEP:
15414.900340/2018-85

PRIVACIDADE DE DADOS PESSOAIS - A Allianz declara cumprir a Lei n°13.709/2018 (LGPD) e demais leis e normas gerais
vigentes que versem sobre prote¢Go de dados pessoais, bem como os termos e condicdes previstos em sua Politica de Dados

(disponivel no site allianz.com.br), garantindo o adequado tratamento dos dados pessoais e observando os direitos e
garantias dos titulares dos dados.

Para registro de reclamagdes dos consumidores dos mercados supervisionados utilize o SAC 24 horas, 0800 115 215, ou
ainda a Quvidoria 0800 771 3313, diretamente no site ww.allianz.com.br ou acesse: www.consumidor.gov.br

PIRACICABA, 22 de Maio de 2024

Eduard ue
Presidente Allianz Seguros S.A.

Allionz Seguros S.A. Codigo: 5177 | CNPJ: 061.573.796/0001-66 IE: 108.063.509.113 | Rua Eugenio de Medeiros, n® 303, 1° andar-parte, 2° ao 9° andar,
15° e 16° andar, Pinheiros, S&o Paulo-SP - Linha Direta Allianz: 4090 1110 (Capitais e Regides Metropolitanas) e 0800 777 7243 (outras localidades) de

2%a 6 das 8h as 20h, sGbado das 8h as 14h ou SAC 24 horas: 08000 115 215 e para Ouvidoria 0800 771 3313. Atendimento & pessoa com deficiéncia
auditiva ou de fala 24 horas: 08000 121 239.



29/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:51:06
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399793202350000403371595401010497730000018070
BENEFICIARIO:

ALLIANZ SEGUROS SA

NOME FANTASIA:

ALLIANZ SEGUROS SA

CHNPJ: 61.573.796/0001-66
BENEFICIARIO FINAL:
ALLIANZ SEGUROS SA

CNPJ: 61.573.796/0001-66
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 71.003
DATA DE VENCIMENTO 10/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 180,70
VALOR COBRADO 180,70

NR.AUTENTICACAO 5.176.070.A4A.DFD. 3C4

Central de Atendimente BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ALINE V. C. D. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



p—

e "
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data; 16/07/2024
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000242 ALINE VITORIA CARVALHO DE MATOS Admissao; 08/05/2024
CBO: 5153-25 Fungdo: TECNICO ORIENTADOR(A) /
CcODIGOS | DESCRICOES 74 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.120,00
VANDERLEI DA SELVA /.. COM RECURSO FEDERALY SECID
GERENTE ADMINISTRATIVO =
€ FINANCEIRO DE COLABORACAO N 10462/2024
nta 1.120,00 0,00
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO  geposit® #m o
DE COLABORACAO 10462/2024 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.120,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo.
15031 2Y Assinatura do Colaborador: \_,\Q

HUB CONTABIL r

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

SCI Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 29/10/ 2024 10: 49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP s

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data: 15/07/2024
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cuslo;, 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000247 ANA PAULA DE LIMA Admissfo: 08/05/2024
CBO: 5153-25 Fungdo: TECNICO ORIENTADOR(A)
CcODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial 1.120,00

VANDERLELDA 52 A REIROTERL
£ FINASCEIRO TERMO DE COLABORAGAO NO 104622024
R§
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO  ocPésito em conta Totals 1.120,00 0,00
DE COLABORACAO 10462/2024 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.120,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
A\~ B¥/24 Assinalura do Colaborador:
HUB CONTABIL v SCI Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.320, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite BEATRIZ D. S. N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAJSP
CNPJ: 71,864.805/0001-21 Adlo, Salarlal referente dala: 16/07/2024
Coédigo Nome do Colaborador Cenlro de custo: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000197 BEATRIZ DOS SANTOS NASCIMENTO , Admissao: 24/01/2023
CBO: 2515-30 Fungado: PSICOLOGO MEDIDAS /
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adianlamento salarial 1.320,00
% 1
VANDERLET DA SELVA PAGO CYM RECURSO FEDERAL / SECI
GERENTE ADMINISTRATIVO TERMO {:(}uﬁﬂmmo NO 10452’ 4
£ FIMANCEIRO RS
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO  pepest'® & conta Totais 1.320.00 0,00
DE COLABORAC\AO 10462)'2{}24 Aeen;ja; Conta: SALARIO LIQU'DO Rs 1.320'00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ler recebido o valor liquido deste recibo. _
A5 1)A1Y Assinatura do Colaborador: W r\ah‘()\/w\_j/\r\m

HUB CONTABIL

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

SCI Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 29/10/ 2024 10: 49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite CAIOC D C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



e
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data: 16/07/2024
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000243 CAIO CESAR DA COSTA Admissfio: 08/05/2024
CBO: 5153-25 Fungdo: TECNICO ORIENTADOR(A)
cODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.120,00
PAGO [.OM RECURSO FEDERAL / SECID
VANDERLET DA SELVA TERM( DE COLABORAGAO K0 10462{2024
GERENTE ADMINISTRATIV R$
€ FINANCEIRO
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE gehos,'® ¢ <ot [_Totats 1:420,00 o
COLABORACAO 10462/2024 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 1.120,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ler recebido o valor liquido deste recibo.
16 {)7 /)00y Assinatura do Colaborador: (O AN (N f@éﬁ,
HUB CONTABIL SCI Ambiente Cantabil UNICO
_ . _ Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite DANFELE M M C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUAERANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP —. |,
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo, Salarlal referente data: 15/07/2024

Codigo Nome do Colaborador Centro de cuslo; 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE

000245 DANIELE MENDES MACHADO CLAVIJO / Admissfo: 08/05/2024
CBO:5153-25 Funglo: TECNICO ORIENTADOR(A)
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adlantamento salarial 1.120,00

.l‘r..
VANDERLEI DA SILVA PAGOICOM RECURSO FEDERAL/ SECID
GFREN P )
btz Tml)aecoumwu N 104632024
R§
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE g:gg_“ﬂ em cofjja [ Tolals 1.120,00 0,00
COLABORACAO 10462/2024 2
Agéncla:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 1.120,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valar FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Declaro ler recebido o valor liquido desle recibo.
_15 1O¥ 7Y Assinatura do Colaborador: (77PN ,‘,é?( %/L
HUB CONTABIL / 7 g \/ SCI Ambiente Contabil UNICO

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 29/10/ 2024 10: 49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.950, 10 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite HUDSON F. D. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 / Adlo. Salarlal referente data: 15/07/2024
Codigo Nome do Colaborador Cenlro de cuslo: 204 MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS Admissfio: 05/01/2017
CBO: 1311-20 Funglo: COORDENADOR(A) TREIN DES PR
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOQS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.050,10
. PAGQ COM RECURSO FEDERAL / SECID
VANDERLEY DA SELVA TERMO DE COLABORAGAQ No 1046972024
GERENTE ADMINISTRATIVO R¢
E FINANCEIRO
Depésito em conta 950,10 0,00
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO  Banco: [ Totais 19
DE COLABORACAQ 10462/2024 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQuipo RS 1.950,10
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
487526 000 | 0,00 0,00 0,00
Declaro ter repebido o valor liquido desle recibo, =
Lg 10?1 ﬂu Assinatura do Colaborador: -
HUB CONTABIL - 5CI Ambients Contabd UNICO
Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite | SABEL S. L. L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 . Adlo. Salarlal referenle data: 16/07/2024

Cédigo Nome do Colaborador Cenlro de cusloy20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE

000250 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES /' Admissao: 08/05/2024

CBO:5153-25 Fungdo: TECNICO ORIENTADOR(A) /,

CODIGOS | DESCRIGOES /I REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial { 1.120,00

VANDERLEI DA SILVA PAGQ COM RECURSO FEDERAL / SECID
0
GERENTE ADMINISTRATIVO TERMO DE COLABORAGAO N IMFZIZUM
£ FINANCEIRO R$
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO Depésito em conta Totals 1.120,00 0,00
Banco:
DE COLABORACAQ 10462/2024 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 1.120,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido desle recibo.
4% 10% @Y Assinatura do Colaborador: Q
HUB CONTABIL : SCI Ambiente Cantabil UNICO
Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite LETICCA A D. N M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP .
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarlal referente dala:  16/07/2024
Cédigo Nome do Colaborador Cenlro do cuslo: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000248 LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS Admissfo: 08/05/2024
CBO:5153-25 Fungao: TECNICO ORIENTADOR(A) /
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 [ Adiantamento salarial 1,120,00
VANDERLET DA ﬂm ;En&fiocg?mmrfuzmu )
GERENTE ADMINIST COLABORACAO No
E FINANCEIRO R$ hore 14 oy
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO ~ DeP4sito em conla [ Totals 1.120,00 g
DE COLABORACAO 10462/2024 Agéncla:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 1.120,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ler recebido o valor liquido deste recibo.

it /C¥1dY Assinalura do Colaborador: ,&;;uo. C,,-(p . \’T')'r/:w:/\

HUB CONTABIL SCI Amblente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 627, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite PRI SCILA C. N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUAFRANGELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP =2
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/07/2024

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custé: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE

000251 PRISCILA CARDOSO NUNES Admissdo: 09/05/2024
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 627,00
P L4
VANDERLEL DA SELVA TR g (o aSOEDERAL S
GERENTE ADMINISTRATIVO RS RACAO KO 10462/224
E FINANCEIR
Depésito em conla 627,00 0,00
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO  oe2Cs! [ Totais
DE COLABORACAQ 10462/2024 Agéncla: Conta: SALARIO LiQuipo R$ 627,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.567,51 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste reci
\& !Q'J!; 4 Assinatura do Colaborador: “\/ 135 C}Q-O». e ﬂ L AR o
FAUB CONTABIL ' | SCI Ambiente Cantabil UNICO
Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite QUEDVA V. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente dala: 16/07/2024
Cédigo Nome do Colaborador Cenlro de cuslo: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000246 QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA Admissao: 08/05/2024
CBO: 5153-25 Fungdo: TECNICO ORIENTADOR(A)
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 [ Adlantamento salarial 1.120,00
d PAGO (DM RECURSO FEDERAL / SECIP
TERMO P£ COLABORAGAO KO 10462/2024
VANDERLEL DA SELVA /i RS
GERENTE ADMIN ISTRATIVO
€ FINANCEIRO
SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO ~ Depdsito em conta Totais 1,120,00 0,00
SETIUEDSCA Aglcla;  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.120,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recj
A3 10312)4Assinatura do Colaborador: :
HUB CONTABIL SCI Ambienle Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do
Hol erite Shirlei S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABAJ/SP
CNPJ; 71.864.805/0001-21 Adlo, Salarlal referonto dala: 16/07/2024
Codigo Nome do Colaborador Cenlro de cuslo: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000241 SHIRLEI SILVA Admissfo: 02/05/2024
CBO: 5153-25 Fungao: TECNICO ORIENTADOR(A)
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 1.120,00
VANDERLELDASILVA  /,
CeRENTE AOKINISTRATIVO  / PAGO COMRECURSO FEDERAL/ SECID |
£ FINANCEIRO / TERMO DE COLABORACAQ NO 10462/2024
R§
Deposito 1 0,00
SECRETARIA DA CIDADANIA-TERMO  pance: " oone Totais 120,00 x
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

'5 ! ?J'o?l’[mmatum do Colaborador:

—

HUB CONTABIL

SGIS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor

SCI Ambiente Contabd UNICO

Digitalizado com CamScanner
Docunent o gerado em 29/10/ 2024 10: 49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagéo para Liberagao dos Créditos 15/07/2024

2

Favorecido Inscrigao Instituicado Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 16/07/2024 Remessa: 1608

ALINE VITORIA CARVALHO DE 001 6962-0 57.122-9 1.120,00
ANA PAULA DE LIMA 001 6962-0 57.121-0 1.120,00
BEATRIZ DOS SANTOS 001 0943-1 38.164-0 1.320,00
CAIO CESAR DA COSTA 001 1512-1 38.440-2 1.120,00
DANIELE MENDES MACHADO 001 6962-0 57.166-0 1.120,00
HUDSON FERNANDO DOS 001 6511-0 37.173-4 1.950,10
ISABEL SILVEIRA LEITE 'p,mﬂmn p.EcuRSG FEDERAL/SECID | 001 2923-8 61.895-0 1.120,00
LETICIA APARECIDA DO TERMO DE COLABORAGAO N° 10462/2024 001 6962-0 57.189-X 1.120,00
PRISCILA CARDOSO NUNES! 2 001 1512-1 57.916-5 627,00
QUEDMA VAZ DE OLIVEIRA 001 33634 21.430-2 1.120,00
SHIRLEI SILVA 001 6962-0 42.167-7 1.120,00
TATIANA MORAES DOS 001 6962-0 7.612-0 1.120,00
Total Parcial: R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Total Geral R$ 13.977,10 Quantidade: 12

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00012
registro(s) e no valor total de R$ 13.977,10 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.120, 00 15/ 07/ 2024 15/ 07/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite Tatiana M d. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referenle dala: 15/07/2024
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 20 - MEDIDAS - MEDIA COMPLEXIDADE
000248 TATIANA MORAES DOS SANTOS / Admissao: 08/06/2024
CBO: 5163-25 Fungldo: TECNICO ORIENTADOR(A) /
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS - DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 1.120,00
/
/
VANDERLEI DA SELVA i
ENTE nonlﬂl;iggﬁ“‘m ) PAGO COM RECURSO FEDERAL ) SECID
E FINANCE TERMO DE COLABORAGAO No 14462/2024
R¥
Depésit t 0.00
SECRETARIADA CIDADANIA-TERMO  panar” =™ "2 T L
DE COLABORACAO 10462/2024 Agéncia: Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.120,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.800,00 0,00 0.00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
A /% /7y Assinatura do Colaborador: e )
H:i-a c»:m'niuau.“r G{,yr == SCI Ambiente Contabil UNICO
Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 10:49: 06


https://v3.camscanner.com/user/download

g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3312908361796751
29/07/2024 09:01:35

Data 15/07/2024 Valor R$ 13.977,10 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.382, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Treze mil e novecentos e setenta e sete reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASS0em29/07/202409:01:35

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



